

桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾  
镇新庄村）工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：桂平市农业农村局



(单位盖章)

造价咨询人：泾清项目管理有限公司



(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：

李

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2025年03月20日 复 核 时 间：2025年03月20日

## 工程项目预算总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）

单位：万元

| 序号  | 工程或费用名称                   | 建安工程费 | 设备购置费 | 独立费用 | 合计 |
|-----|---------------------------|-------|-------|------|----|
| I   | 工程部分投资                    |       |       |      |    |
| 一   | 建筑工程                      |       |       |      |    |
| (一) | 大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程         |       |       |      |    |
| (二) | 大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程        |       |       |      |    |
| (三) | 下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程 |       |       |      |    |
| 二   | 机电设备及安装工程                 |       |       |      |    |
| (一) | 大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程         |       |       |      |    |
| (二) | 大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程        |       |       |      |    |
| (三) | 下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程 |       |       |      |    |
| 三   | 金属结构设备及安装工程               |       |       |      |    |
| 四   | 临时工程                      |       |       |      |    |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑               |       |       |      |    |
| (二) | 其他施工临时工程                  |       |       |      |    |
| 五   | 独立费用                      |       |       |      |    |
|     | 一至五部分投资合计                 |       |       |      |    |
|     | 基本预备费                     |       |       |      |    |
|     | 静态总投资                     |       |       |      |    |
|     | 价差预备费                     |       |       |      |    |
|     | 建设期融资利息                   |       |       |      |    |
|     | 工程部分总投资                   |       |       |      |    |
|     |                           |       |       |      |    |
| II  | 移民与环境投资                   |       |       |      |    |
| 一   | 征地补偿费                     |       |       |      |    |
| 二   | 水土保持工程                    |       |       |      |    |
| 三   | 环境保护工程                    |       |       |      |    |
|     | 移民与环境总投资                  |       |       |      |    |
|     |                           |       |       |      |    |
| III | 工程投资总计                    |       |       |      |    |
|     | 静态总投资                     |       |       |      |    |
|     | 总投资                       |       |       |      |    |

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）单位： 万元

| 编号  | 工程或费用名称                   | 建筑<br>工程费 | 安装<br>工程费 | 设备<br>购置费 | 独立<br>费用 | 合计 | 占总投资<br>比例(%) |
|-----|---------------------------|-----------|-----------|-----------|----------|----|---------------|
| 一   | 建筑工程                      |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程         |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程        |           |           |           |          |    |               |
| (三) | 下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程 |           |           |           |          |    |               |
| 二   | 机电设备及安装工程                 |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程         |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程        |           |           |           |          |    |               |
| (三) | 下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程 |           |           |           |          |    |               |
| 三   | 金属结构设备及安装工程               |           |           |           |          |    |               |
| 四   | 临时工程                      |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑               |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 其他施工临时工程                  |           |           |           |          |    |               |
| 五   | 独立费用                      |           |           |           |          |    |               |
|     | 一至五部分投资合计                 |           |           |           |          |    |               |
|     | 基本预备费                     |           |           |           |          |    |               |
|     | 静态总投资                     |           |           |           |          |    |               |
|     | 价差预备费                     |           |           |           |          |    |               |
|     | 建设期融资利息                   |           |           |           |          |    |               |
|     | 总投资                       |           |           |           |          |    |               |

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）      单位： 元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称                   | 单位 | 数量 | 单价 | 合计 |
|-----------|------|---------------------------|----|----|----|----|
| 第一部分 建筑工程 |      |                           |    |    |    |    |
| 一         |      | 大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程         | 项  | 1  |    |    |
| 二         |      | 大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程        | 项  | 1  |    |    |
| 三         |      | 下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程 | 项  | 1  |    |    |

机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）      单位： 元

| 编号             | 单价<br>编号 | 名称及规格                     | 单位 | 数量 | 单价  |     | 合计  |     |
|----------------|----------|---------------------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
|                |          |                           |    |    | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 第二部分 机电设备及安装工程 |          |                           |    |    |     |     |     |     |
| 一              |          | 大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程         | 项  | 1  |     |     |     |     |
| 二              |          | 大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程        | 项  | 1  |     |     |     |     |
| 三              |          | 下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程 | 项  | 1  |     |     |     |     |





独立费用预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）单位：万元

| 编号        | 工程或费用名称 | 金额 | 计算式 |
|-----------|---------|----|-----|
| 第五部分 独立费用 |         |    |     |



# 桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站 招标控制价

编制单位： 涇清项目管理有限公司

编制人：

编制时间： 2025年3月20日

## 工程项目预算总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位：万元

| 序号  | 工程或费用名称      | 建安工程费 | 设备购置费 | 独立费用 | 合计 |
|-----|--------------|-------|-------|------|----|
| I   | 工程部分投资       |       |       |      |    |
| 一   | 建筑工程         |       |       |      |    |
| (一) | 双散电灌站变压器基础平台 |       |       |      |    |
| (二) | 竣工牌匾         |       |       |      |    |
| 二   | 机电设备及安装工程    |       |       |      |    |
| (一) | 双散电灌站        |       |       |      |    |
| 三   | 金属结构设备及安装工程  |       |       |      |    |
| 四   | 临时工程         |       |       |      |    |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑  |       |       |      |    |
| (二) | 其他施工临时工程     |       |       |      |    |
| 五   | 独立费用         |       |       |      |    |
|     | 一至五部分投资合计    |       |       |      |    |
|     | 基本预备费        |       |       |      |    |
|     | 静态总投资        |       |       |      |    |
|     | 价差预备费        |       |       |      |    |
|     | 建设期融资利息      |       |       |      |    |
|     | 工程部分总投资      |       |       |      |    |
|     |              |       |       |      |    |
| II  | 移民与环境投资      |       |       |      |    |
| 一   | 征地补偿费        |       |       |      |    |
| 二   | 水土保持工程       |       |       |      |    |
| 三   | 环境保护工程       |       |       |      |    |
|     | 移民与环境总投资     |       |       |      |    |
|     |              |       |       |      |    |
| III | 工程投资总计       |       |       |      |    |
|     | 静态总投资        |       |       |      |    |
|     | 总投资          |       |       |      |    |

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位： 万元

| 编号  | 工程或费用名称      | 建筑<br>工程费 | 安装<br>工程费 | 设备<br>购置费 | 独立<br>费用 | 合计 | 占总投资<br>比例(%) |
|-----|--------------|-----------|-----------|-----------|----------|----|---------------|
| 一   | 建筑工程         |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 双散电灌站变压器基础平台 |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 竣工牌匾         |           |           |           |          |    |               |
| 二   | 机电设备及安装工程    |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 双散电灌站        |           |           |           |          |    |               |
| 三   | 金属结构设备及安装工程  |           |           |           |          |    |               |
| 四   | 临时工程         |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑  |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 其他施工临时工程     |           |           |           |          |    |               |
| 五   | 独立费用         |           |           |           |          |    |               |
|     | 一至五部分投资合计    |           |           |           |          |    |               |
|     | 基本预备费        |           |           |           |          |    |               |
|     | 静态总投资        |           |           |           |          |    |               |
|     | 价差预备费        |           |           |           |          |    |               |
|     | 建设期融资利息      |           |           |           |          |    |               |
|     | 总投资          |           |           |           |          |    |               |

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程      单位： 元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称                           | 单位 | 数量    | 单价 | 合计 |
|-----------|------|-----------------------------------|----|-------|----|----|
| 第一部分 建筑工程 |      |                                   |    |       |    |    |
| 一         |      | 双散电灌站变压器基础平台                      |    |       |    |    |
| (一)       | 1    | 挖掘机挖土方， I ~ II 类土                 | m³ | 29.19 |    |    |
| (二)       | 2    | 回填土方，机械夯填土石                       | m³ | 8.76  |    |    |
| (三)       | 3    | C20砼垫层                            | m³ | 1.79  |    |    |
| (四)       | 8    | C20砼挡墙                            | m³ | 14.62 |    |    |
| (五)       | 9    | C25砼箱式变底板，厚20cm                   | m³ | 3.23  |    |    |
| (六)       | 10   | C25砼箱式变边墙，厚50cm                   | m³ | 7.2   |    |    |
| (七)       | 5    | 普通标准钢模板制作安装，拆除                    | m² | 69.89 |    |    |
| (八)       | 4    | 一般钢筋制作安装，机械                       | t  | 0.14  |    |    |
| (九)       |      | Φ 20PVC排水管                        | m  | 5.27  |    |    |
| (十)       | 11   | 反滤料（0.3*0.3*0.3）                  | m³ | 0.14  |    |    |
| (十一)      | 12   | 土工布（0.4*0.4）                      | m² | 0.84  |    |    |
| (十二)      |      | 预埋件                               | t  | 0.14  |    |    |
| (十三)      |      | 人孔井                               | 座  | 1     |    |    |
| (十四)      |      | 不锈钢框 20*20*1.0                    | 个  | 1     |    |    |
| 二         |      | 竣工牌匾                              |    |       |    |    |
| (一)       |      | 竣工牌匾制作及安装（大理石刻字，高1m，宽0.5m，厚0.07m） | 项  | 1     |    |    |

机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程      单位： 元

| 编号             | 单价<br>编号 | 名称及规格                                    | 单位         | 数量   | 单价  |     | 合计  |     |
|----------------|----------|------------------------------------------|------------|------|-----|-----|-----|-----|
|                |          |                                          |            |      | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 第二部分 机电设备及安装工程 |          |                                          |            |      |     |     |     |     |
| 一              |          | 双散电灌站                                    |            |      |     |     |     |     |
| (一)            |          | 高压线路                                     |            |      |     |     |     |     |
| 1              |          | 10kV架空线路（400米）                           |            |      |     |     |     |     |
| (1)            |          | 12米电杆直埋挖土方                               | 基          | 8    |     |     |     |     |
| (2)            |          | 12米电杆组立(190杆头)                           | 基          | 8    |     |     |     |     |
| (3)            |          | 单回直线杆组装                                  | 套          | 6    |     |     |     |     |
| (4)            |          | 单回转角耐张杆组装(190杆头)                         | 套          | 2    |     |     |     |     |
| (5)            |          | 带绝缘子单拉线(拉线GJ-70、拉盘LP-10)                 | 组          | 2    |     |     |     |     |
| (6)            |          | 绝缘钢芯铝绞线架设 绝缘钢芯铝绞线(截面mm²以下)150            | 1km/<br>单线 | 1.23 |     |     |     |     |
| (7)            |          | 杆上跌落式熔断器                                 | 组          | 2    |     |     |     |     |
| (8)            |          | 杆上隔离开关                                   | 组          | 2    |     |     |     |     |
| (9)            |          | 杆上避雷器                                    | 组          | 2    |     |     |     |     |
| (10)           |          | 接地网                                      | 组          | 2    |     |     |     |     |
| (11)           |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 悬式绝缘子                    | 10个<br>测试件 | 4    |     |     |     |     |
| (12)           |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 支持绝缘子                    | 10个<br>测试件 | 2    |     |     |     |     |
| (二)            |          | 变压器（1台）                                  |            |      |     |     |     |     |
| 1              |          | 12米电杆直埋挖土方                               | 基          | 2    |     |     |     |     |
| 2              |          | 12米电杆组立(190杆头)                           | 基          | 2    |     |     |     |     |
| 3              |          | 单回转角耐张杆组装(190杆头)                         | 套          | 1    |     |     |     |     |
| 4              |          | 10kV以下横担安装 铁横担双根                         | 组          | 4    |     |     |     |     |
| 5              |          | 绝缘钢芯铝绞线架设 绝缘钢芯铝绞线(截面mm²以下)70             | 1km/<br>单线 | 0.06 |     |     |     |     |
| 6              |          | YJV22-8.7/15kV-3×70mm²                   | m          | 15   |     |     |     |     |
| 7              |          | 组合型成套箱式变电站 带高压开关柜（干式变压器，变压器容量 kVA 以下）125 | 台          | 1    |     |     |     |     |
| 8              |          | 杆上变配电设备安装 跌落式熔断器                         | 组          | 1    |     |     |     |     |
| 9              |          | 杆上变配电设备安装 避雷器                            | 组          | 1    |     |     |     |     |

## 机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号  | 单价<br>编号 | 名称及规格                                     | 单位     | 数量   | 单价  |     | 合计  |     |
|-----|----------|-------------------------------------------|--------|------|-----|-----|-----|-----|
|     |          |                                           |        |      | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 10  |          | 杆上变配电设备安装 隔离开关                            | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 11  |          | 杆上变配电设备安装 接地挂环                            | 套      | 2    |     |     |     |     |
| 12  |          | 接地装置-台架接地                                 | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 13  |          | 电力变压器系统调试 10KV以下变压器（容量560KV. A以下）         | 系统     | 1    |     |     |     |     |
| 14  |          | 送配电装置系统调试 10KV以下交流供电 负荷隔离开关               | 系统     | 2    |     |     |     |     |
| 15  |          | 母线、避雷器、电容器调试 避雷器 10 KV以下                  | 组      | 2    |     |     |     |     |
| 16  |          | 接地装置调试                                    | 系统     | 1    |     |     |     |     |
| 17  |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 悬式绝缘子                     | 10个测试件 | 2    |     |     |     |     |
| 18  |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 支持绝缘子                     | 10个测试件 | 1    |     |     |     |     |
| (三) |          | 低压线路（350米）                                |        |      |     |     |     |     |
| 1   |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路直线普通杆)                  | 套      | 5    |     |     |     |     |
| 2   |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路小转角普通杆)                 | 套      | 1    |     |     |     |     |
| 3   |          | 带绝缘子单拉线(拉线GJ-70、拉盘LP-10)                  | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 4   |          | 门型四线墙担安装                                  | 套      | 1    |     |     |     |     |
| 5   |          | 重复接地-水平接地网                                | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 6   |          | JKLYJ-150mm <sup>2</sup> 架设               | m      | 1400 |     |     |     |     |
| 7   |          | RVV120mm <sup>2</sup> ×3铜芯护套软电缆（更换泵房输电线路） | m      | 30   |     |     |     |     |
| (四) |          | 设计费                                       | %      |      |     |     |     |     |



临时工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）  
大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位： 元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称     | 单位 | 数量  | 单价 | 合计 |
|-----------|------|-------------|----|-----|----|----|
| 第四部分 临时工程 |      |             |    |     |    |    |
| 一         |      | 办公生活及文化福利建筑 | %  | 1.5 |    |    |
| 二         |      | 其他施工临时工程    | %  | 1   |    |    |



独立费用预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程 单位：万元

| 编号        | 工程或费用名称 | 金额 | 计算式 |
|-----------|---------|----|-----|
| 第五部分 独立费用 |         |    |     |

建筑工程单价汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位：元

| 单价<br>编号 | 名称                  | 单位 | 单价 | 其中     |         |           |       |           |          |        |          |          |        |
|----------|---------------------|----|----|--------|---------|-----------|-------|-----------|----------|--------|----------|----------|--------|
|          |                     |    |    | 人工费    | 材料费     | 机械<br>使用费 | 嵌套项   | 其他<br>直接费 | 现场<br>经费 | 间接费    | 企业<br>利润 | 材料<br>价差 | 税金     |
| 1        | 挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土        | m³ |    | 2.04   | 0.51    | 1.33      |       | 0.17      | 0.15     | 0.84   | 0.35     | 3.20     | 0.28   |
| 2        | 回填土方，机械夯填土石         | m³ |    | 4.46   | 0.29    | 1.40      |       | 0.28      | 0.37     | 2.13   | 0.63     | 7.01     | 0.54   |
| 3        | C20砼路肩              | m³ |    | 12.01  | 127.63  | 11.91     | 16.42 | 7.56      | 10.08    | 13.33  | 13.93    | 335.22   | 17.98  |
| 4        | 一般钢筋制作安装，机械         | t  |    | 338.73 | 3327.74 | 249.34    |       | 176.21    | 117.47   | 241.93 | 311.60   | 1552.57  | 207.15 |
| 5        | 普通标准钢模板制作安装，拆除      | m² |    | 7.40   | 15.13   | 5.12      |       | 1.24      | 1.66     | 4.22   | 2.43     | 17.10    | 1.78   |
| 6        | 双胶轮车运混凝土，运距100m     | m³ |    | 2.15   | 0.17    | 0.68      |       |           |          |        |          |          |        |
| 7        | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³ | m³ |    | 8.37   | 0.25    | 4.33      |       |           |          |        |          |          |        |
| 8        | C20砼挡墙              | m³ |    | 20.31  | 126.96  | 5.92      | 16.42 | 7.63      | 10.18    | 16.11  | 14.25    | 345.07   | 18.46  |
| 9        | C25砼箱式变底板，厚20cm     | m³ |    | 14.29  | 132.51  | 8.81      | 16.42 | 7.74      | 10.32    | 14.36  | 14.31    | 346.35   | 18.54  |
| 10       | C25砼箱式变边墙，厚50cm     | m³ |    | 20.31  | 134.94  | 5.92      | 16.42 | 7.99      | 10.66    | 16.38  | 14.88    | 348.59   | 18.90  |
| 11       | 反滤料（0.3*0.3*0.3）    | m³ |    | 12.49  | 33.94   |           |       | 2.09      | 2.79     | 6.66   | 4.06     | 190.99   | 8.30   |
| 12       | 土工布平铺               | m² |    | 0.49   | 7.42    |           |       | 0.36      | 0.40     | 0.51   | 0.64     | 0.57     | 0.34   |

安装工程单价汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位：元

| 单价<br>编号 | 名称 | 单位 | 单价 | 其中  |     |           |     |           |          |     |          |                   |          |
|----------|----|----|----|-----|-----|-----------|-----|-----------|----------|-----|----------|-------------------|----------|
|          |    |    |    | 人工费 | 材料费 | 机械<br>使用费 | 嵌套项 | 其他<br>直接费 | 现场<br>经费 | 间接费 | 企业<br>利润 | 未计价<br>装置性<br>材料费 | 材料<br>价差 |

主要材料预算价格汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程      单位： 元

| 编号      | 名称及规格      | 单位 | 预算<br>价格 | 其中      |     |       |           |            |
|---------|------------|----|----------|---------|-----|-------|-----------|------------|
|         |            |    |          | 原价      | 包装费 | 运杂费   | 运输<br>保管费 | 采购及<br>保管费 |
| C011002 | 钢筋         | t  | 3693.20  | 3659.00 |     | 34.20 |           |            |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | t  | 472.20   | 438.00  |     | 34.20 |           |            |
| C05001  | 碎石         | m³ | 181.72   | 127.00  |     | 54.72 |           |            |
| C051001 | 柴油         | kg | 8.69     |         |     |       |           |            |
| C052001 | 汽油         | kg | 10.31    |         |     |       |           |            |
| C142198 | 机制砂        | m³ | 211.30   | 160.00  |     | 51.30 |           |            |

### 次要材料预算价格汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号      | 名称及规格 | 单位             | 原价 | 运杂费 | 合计     |
|---------|-------|----------------|----|-----|--------|
| C010054 | 组合钢模板 | kg             |    |     | 6.10   |
| C013002 | 型钢    | kg             |    |     | 4.31   |
| C110096 | 预埋件   | kg             |    |     | 6.80   |
| C110107 | 铁丝    | kg             |    |     | 7.48   |
| C110109 | 预埋铁件  | kg             |    |     | 6.80   |
| C120035 | 混凝土柱  | m <sup>3</sup> |    |     | 400.00 |
| C142033 | 焊条    | kg             |    |     | 7.60   |
| C142065 | 卡扣件   | kg             |    |     | 5.80   |
| C142181 | 土工布   | m <sup>2</sup> |    |     | 6.80   |

### 施工机械台时费汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋  
镇石步村双散电灌站供电线路工程 单位： 元

| 编号    | 名称及规格             | 台时费   | 其中       |      |           |          |
|-------|-------------------|-------|----------|------|-----------|----------|
|       |                   |       | 一类<br>费用 | 人工费  | 动力<br>燃料费 | 三类<br>费用 |
| J1008 | 单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³  | 93.47 | 55.63    | 9.34 | 28.50     |          |
| J1099 | 蛙式夯实机 功率2.8kW     | 9.75  | 1.18     | 6.92 | 1.65      |          |
| J2004 | 混凝土搅拌机 出料0.4m³    | 19.88 | 9.70     | 4.50 | 5.68      |          |
| J2049 | 振动器 插入式 功率1.1kW   | 2.07  | 1.54     |      | 0.53      |          |
| J2055 | 振动器 变频机组 容量4.5kVA | 9.15  | 6.91     |      | 2.24      |          |
| J2088 | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min | 40.06 | 0.66     |      | 39.40     |          |
| J3004 | 载重汽车 载重量5t        | 44.73 | 18.63    | 4.50 | 21.60     |          |
| J3077 | 双胶轮车              | 0.90  | 0.90     |      |           |          |
| J4028 | 塔式起重机 起重量6t       | 58.63 | 36.40    | 8.30 | 13.93     |          |
| J4088 | 汽车起重机 起重量5t       | 52.08 | 25.34    | 9.34 | 17.40     |          |
| J9027 | 离心水泵 单级双吸 功率20kW  | 23.91 | 6.67     | 4.50 | 12.74     |          |
| J9128 | 电焊机 交流25kVA       | 10.29 | 0.72     |      | 9.57      |          |
| J9138 | 对焊机 电弧型150kVA     | 70.64 | 5.01     | 4.50 | 61.13     |          |
| J9145 | 钢筋弯曲机 直径6~40      | 10.68 | 2.22     | 4.50 | 3.96      |          |
| J9148 | 钢筋切断机 功率20kW      | 19.02 | 3.17     | 4.50 | 11.35     |          |
| J9149 | 钢筋调直机 功率4~14kW    | 13.98 | 4.73     | 4.50 | 4.75      |          |

主要工程量汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

| 编号 | 工程项目         | 土方开挖<br>(m³) | 石方开挖<br>(m³) | 回填土石<br>方(m³) | 混凝土<br>(m³) | 钢筋(t) | 模板(m²) |
|----|--------------|--------------|--------------|---------------|-------------|-------|--------|
|    | 合计           | 29.19        |              | 8.76          | 26.84       | 0.14  | 69.89  |
| 一  | 双散电灌站变压器基础平台 | 29.19        |              | 8.76          | 26.84       | 0.14  | 69.89  |
| 二  | 竣工牌匾         |              |              |               |             |       |        |

## 主要材料用量汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

[illegible]



工程名称：桂平市电灌站供电线路工

| 编号  | 工程项目         | 柴油 (t) | 标准砖 (千块) | 电 (kW. h) |
|-----|--------------|--------|----------|-----------|
|     | 合计           | 0. 004 |          | 116. 232  |
| 一   | 建筑工程         | 0. 004 |          | 116. 232  |
| (一) | 双散电灌站变压器基础平台 | 0. 004 |          | 116. 232  |
| (二) | 竣工牌匾         |        |          |           |
| 二   | 机电设备及安装工程    |        |          |           |
| (一) | 双散电灌站        |        |          |           |
| 三   | 金属结构设备及安装工程  |        |          |           |
| 四   | 临时工程         |        |          |           |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑  |        |          |           |
| (二) | 其他施工临时工程     |        |          |           |

## 主要材料价格计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号      | 名称及规格      | 单位 | 原价依据 | 单位毛重(t) | 每吨运费  | 价格      | 其中      |     |       |       |        |
|---------|------------|----|------|---------|-------|---------|---------|-----|-------|-------|--------|
|         |            |    |      |         |       |         | 原价      | 包装费 | 运杂费   | 运输保险费 | 采购及保管费 |
| C011002 | 钢筋         | t  | 信息价  | 1       | 34.20 | 3693.20 | 3659.00 |     | 34.20 |       |        |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | t  | 信息价  | 1       | 34.20 | 472.20  | 438.00  |     | 34.20 |       |        |
| C05001  | 碎石         | m³ | 信息价  | 1.6     | 34.20 | 181.72  | 127.00  |     | 54.72 |       |        |
| C051001 | 柴油         | kg |      |         |       | 8.69    |         |     |       |       |        |
| C052001 | 汽油         | kg |      |         |       | 10.31   |         |     |       |       |        |
| C142198 | 机制砂        | m³ | 信息价  | 1.5     | 34.20 | 211.30  | 160.00  |     | 51.30 |       |        |

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8014

名称：C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm

定额单位：m³

| 编号      | 材料名称及规格    | 单位 | 数量      | 单价(元) | 合价(元)  |
|---------|------------|----|---------|-------|--------|
| C0002   | 水          | m³ | 0.177   | 2.20  | 0.39   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | kg | 307.197 | 0.25  | 76.80  |
| C05001  | 碎石         | m³ | 0.841   | 30.00 | 25.24  |
| C142198 | 机制砂        | m³ | 0.55    | 30.00 | 16.49  |
|         | 合计         |    |         |       | 118.92 |

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8022

名称：C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位：m³

| 编号      | 材料名称及规格    | 单位 | 数量      | 单价(元) | 合价(元)  |
|---------|------------|----|---------|-------|--------|
| C0002   | 水          | m³ | 0.177   | 2.20  | 0.39   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | kg | 340.153 | 0.25  | 85.04  |
| C05001  | 碎石         | m³ | 0.841   | 30.00 | 25.24  |
| C142198 | 机制砂        | m³ | 0.528   | 30.00 | 15.85  |
|         | 合计         |    |         |       | 126.52 |

建筑工程单价计算表

挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土工程

建筑单价编号：1

定额编号：01215

定额单位：100m³

| 施工方法：挖松、堆放、人工配合修底边。 |                   |    |       |        |        |
|---------------------|-------------------|----|-------|--------|--------|
| 编号                  | 名称及规格             | 单位 | 数量    | 单价(元)  | 合价(元)  |
| 一                   | 直接工程费             | 元  |       |        | 420.10 |
| 1                   | 直接费               | 元  |       |        | 387.19 |
| (1)                 | 人工费               | 元  |       |        | 204.14 |
| A0001               | 人工                | 工时 | 59    | 3.46   | 204.14 |
| (2)                 | 材料费               | 元  |       |        | 50.50  |
| C9003               | 零星材料费             | %  | 15    | 336.69 | 50.50  |
| (3)                 | 机械使用费             | 元  |       |        | 132.55 |
| J1008               | 单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³  | 台时 | 1.3   | 93.47  | 121.51 |
| J3077               | 双胶轮车              | 台时 | 12.27 | 0.90   | 11.04  |
| (4)                 | 嵌套项               | 元  |       |        | 0.00   |
| 2                   | 其他直接费=直接费*费率      | 元  | 4.5%  | 387.19 | 17.42  |
| 3                   | 现场经费=直接费*费率       | 元  | 4%    | 387.19 | 15.49  |
| 二                   | 间接费               | 元  |       |        | 83.54  |
| 1                   | 管理费=直接工程费*费率      | 元  | 3%    | 420.10 | 12.60  |
| 2                   | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元  | 32.8% | 216.28 | 70.94  |
| 三                   | 企业利润=(一+二)*费率     | 元  | 7%    | 503.64 | 35.25  |
| 四                   | 价差                | 元  |       |        | 320.31 |
| A0001               | 人工                | 工时 | 59    | 4.00   | 236.00 |
| A0002               | 机械工               | 工时 | 3.51  | 4.00   | 14.04  |
| C051001             | 柴油                | kg | 12.35 | 5.69   | 70.27  |
| 五                   | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元  | 3.28% | 859.20 | 28.18  |
|                     |                   |    |       |        |        |
|                     | 合计                | 元  |       |        | 887.38 |
|                     | 单价                | 元  |       |        | 8.87   |

建筑工程单价计算表

回填土方，机械夯填土石工程

建筑单价编号：2

定额编号：03003

定额单位：100m³

| 施工方法：包括5m内取土（石渣）回填、平土、简单压实。 |                   |      |       |         |         |
|-----------------------------|-------------------|------|-------|---------|---------|
| 编号                          | 名称及规格             | 单位   | 数量    | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                           | 直接工程费             | 元    |       |         | 680.76  |
| 1                           | 直接费               | 元    |       |         | 616.08  |
| (1)                         | 人工费               | 元    |       |         | 446.34  |
| A0001                       | 人工                | 工时   | 129   | 3.46    | 446.34  |
| (2)                         | 材料费               | 元    |       |         | 29.34   |
| C9003                       | 零星材料费             | %    | 5     | 586.74  | 29.34   |
| (3)                         | 机械使用费             | 元    |       |         | 140.40  |
| J1099                       | 蛙式夯实机 功率2.8kW     | 台时   | 14.4  | 9.75    | 140.40  |
| (4)                         | 嵌套项               | 元    |       |         | 0.00    |
| 2                           | 其他直接费=直接费*费率      | 元    | 4.5%  | 616.08  | 27.72   |
| 3                           | 现场经费=直接费*费率       | 元    | 6%    | 616.08  | 36.96   |
| 二                           | 间接费               | 元    |       |         | 213.12  |
| 1                           | 管理费=直接工程费*费率      | 元    | 5%    | 680.76  | 34.04   |
| 2                           | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元    | 32.8% | 545.99  | 179.08  |
| 三                           | 企业利润=(一+二)*费率     | 元    | 7%    | 893.88  | 62.57   |
| 四                           | 价差                | 元    |       |         | 700.68  |
| A0001                       | 人工                | 工时   | 129   | 4.00    | 516.00  |
| A0002                       | 机械工               | 工时   | 28.8  | 4.00    | 115.20  |
| C0001                       | 电                 | kW.h | 36    | 1.93    | 69.48   |
| 五                           | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元    | 3.28% | 1657.13 | 54.35   |
|                             |                   |      |       |         |         |
|                             | 合计                | 元    |       |         | 1711.48 |
|                             | 单价                | 元    |       |         | 17.11   |

## 建筑工程单价计算表

C20砼路肩工程

建筑单价编号：3

定额编号：04113

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：其他混凝土，基础

| 编号      | 名称及规格                                  | 单位             | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)    |
|---------|----------------------------------------|----------------|---------|----------|----------|
| 一       | 直接工程费                                  | 元              |         |          | 18560.37 |
| 1       | 直接费                                    | 元              |         |          | 16796.72 |
| (1)     | 人工费                                    | 元              |         |          | 1200.62  |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 347     | 3.46     | 1200.62  |
| (2)     | 材料费                                    | 元              |         |          | 12763.02 |
| C0002   | 水                                      | m <sup>3</sup> | 120     | 2.20     | 264.00   |
| C8014   | C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6<br>最大粒径40mm | m <sup>3</sup> | 103     | 118.92   | 12248.76 |
| C9001   | 其他材料费                                  | %              | 2       | 12512.76 | 250.26   |
| (3)     | 机械使用费                                  | 元              |         |          | 1191.26  |
| J2049   | 振动器 插入式 功率1.1kW                        | 台时             | 20      | 2.07     | 41.40    |
| J2088   | 风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min         | 台时             | 26      | 40.06    | 1041.56  |
| J9999   | 其他机械费                                  | %              | 10      | 1082.96  | 108.30   |
| (4)     | 嵌套项                                    | 元              |         |          | 1641.82  |
| 子6      | 双胶轮车运混凝土，运距100m                        | m <sup>3</sup> | 103     | 2.99     | 307.97   |
| 子7      | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m <sup>3</sup>        | m <sup>3</sup> | 103     | 12.95    | 1333.85  |
| 2       | 其他直接费=直接费*费率                           | 元              | 4.5%    | 16796.72 | 755.85   |
| 3       | 现场经费=直接费*费率                            | 元              | 6%      | 16796.72 | 1007.80  |
| 二       | 间接费                                    | 元              |         |          | 1333.32  |
| 1       | 管理费=直接工程费*费率                           | 元              | 3%      | 18560.37 | 556.81   |
| 2       | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                      | 元              | 32.8%   | 2367.41  | 776.51   |
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率                          | 元              | 7%      | 19893.69 | 1392.56  |
| 四       | 价差                                     | 元              |         |          | 33521.73 |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 660.12  | 4.00     | 2640.48  |
| A0002   | 机械工                                    | 工时             | 24.102  | 4.00     | 96.41    |
| C0001   | 电                                      | kW·h           | 175.444 | 1.93     | 338.61   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa                             | t              | 31.641  | 222.20   | 7030.63  |
| C05001  | 碎石                                     | m <sup>3</sup> | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198 | 机制砂                                    | m <sup>3</sup> | 56.627  | 181.30   | 10266.48 |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率                        | 元              | 3.28%   | 54807.98 | 1797.70  |
|         |                                        |                |         |          |          |
|         | 合计                                     | 元              |         |          | 56605.68 |
|         | 单价                                     | 元              |         |          | 566.06   |

建筑工程单价计算表

一般钢筋制作安装，机械工程

建筑单价编号：4

定额编号：04431

定额单位：t

| 施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。 |                   |      |        |         |         |
|------------------------------------|-------------------|------|--------|---------|---------|
| 编号                                 | 名称及规格             | 单位   | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                                  | 直接工程费             | 元    |        |         | 4209.49 |
| 1                                  | 直接费               | 元    |        |         | 3915.81 |
| (1)                                | 人工费               | 元    |        |         | 338.73  |
| A0001                              | 人工                | 工时   | 97.9   | 3.46    | 338.73  |
| (2)                                | 材料费               | 元    |        |         | 3327.74 |
| C011002                            | 钢筋                | t    | 1.07   | 3000.00 | 3210.00 |
| C110107                            | 铁丝                | kg   | 4      | 7.48    | 29.92   |
| C142033                            | 焊条                | kg   | 7.22   | 7.60    | 54.87   |
| C9001                              | 其他材料费             | %    | 1      | 3294.79 | 32.95   |
| (3)                                | 机械使用费             | 元    |        |         | 249.34  |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min | 台时   | 1.5    | 40.06   | 60.09   |
| J3004                              | 载重汽车 载重量5t        | 台时   | 0.45   | 44.73   | 20.13   |
| J4028                              | 塔式起重机 起重量6t       | 台时   | 0.1    | 58.63   | 5.86    |
| J9128                              | 电焊机 交流25kVA       | 台时   | 10     | 10.29   | 102.90  |
| J9138                              | 对焊机 电弧型150kVA     | 台时   | 0.4    | 70.64   | 28.26   |
| J9145                              | 钢筋弯曲机 直径6~40      | 台时   | 1.05   | 10.68   | 11.21   |
| J9148                              | 钢筋切断机 功率20kW      | 台时   | 0.4    | 19.02   | 7.61    |
| J9149                              | 钢筋调直机 功率4~14kW    | 台时   | 0.6    | 13.98   | 8.39    |
| J9999                              | 其他机械费             | %    | 2      | 244.45  | 4.89    |
| (4)                                | 嵌套项               | 元    |        |         | 0.00    |
| 2                                  | 其他直接费=直接费*费率      | 元    | 4.5%   | 3915.81 | 176.21  |
| 3                                  | 现场经费=直接费*费率       | 元    | 3%     | 3915.81 | 117.47  |
| 二                                  | 间接费               | 元    |        |         | 241.93  |
| 1                                  | 管理费=直接工程费*费率      | 元    | 3%     | 4209.49 | 126.28  |
| 2                                  | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元    | 32.8%  | 352.60  | 115.65  |
| 三                                  | 企业利润=(一+二)*费率     | 元    | 7%     | 4451.42 | 311.60  |
| 四                                  | 价差                | 元    |        |         | 1552.57 |
| A0001                              | 人工                | 工时   | 97.9   | 4.00    | 391.60  |
| A0002                              | 机械工               | 工时   | 4.01   | 4.00    | 16.04   |
| C0001                              | 电                 | kW.h | 196.65 | 1.93    | 379.53  |
| C011002                            | 钢筋                | t    | 1.07   | 693.20  | 741.72  |
| C052001                            | 汽油                | kg   | 3.24   | 7.31    | 23.68   |

|   |                 |   |       |         |         |
|---|-----------------|---|-------|---------|---------|
| 五 | 税金=(一+二+三+四)*税率 | 元 | 3.28% | 6315.59 | 207.15  |
|   |                 |   |       |         |         |
|   | 合计              | 元 |       |         | 6522.74 |
|   | 单价              | 元 |       |         | 6522.74 |



## 建筑工程单价计算表

普通标准钢模板制作安装，拆除工程

建筑单价编号：5

定额编号：05001+05002

定额单位：100m<sup>2</sup>

施工方法：预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。

| 编号      | 名称及规格             | 单位             | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)   |
|---------|-------------------|----------------|--------|---------|---------|
| 一       | 直接工程费             | 元              |        |         | 3055.52 |
| 1       | 直接费               | 元              |        |         | 2765.18 |
| (1)     | 人工费               | 元              |        |         | 740.44  |
| A0001   | 人工                | 工时             | 12     | 3.46    | 41.52   |
| A0001   | 人工                | 工时             | 202    | 3.46    | 698.92  |
| (2)     | 材料费               | 元              |        |         | 1512.66 |
| C010054 | 组合钢模板             | kg             | 79.57  | 3.00    | 238.71  |
| C013002 | 型钢                | kg             | 42.97  | 3.00    | 128.91  |
| C110096 | 预埋件               | kg             | 1.5    | 6.80    | 10.20   |
| C142033 | 焊条                | kg             | 0.5    | 7.60    | 3.80    |
| C142065 | 卡扣件               | kg             | 25.33  | 5.80    | 146.91  |
| C9001   | 其他材料费             | %              | 2      | 528.53  | 10.57   |
| C110109 | 预埋铁件              | kg             | 121.68 | 6.80    | 827.42  |
| C120035 | 混凝土柱              | m <sup>3</sup> | 0.28   | 400.00  | 112.00  |
| C142033 | 焊条                | kg             | 1.98   | 7.60    | 15.05   |
| C9001   | 其他材料费             | %              | 2      | 954.47  | 19.09   |
| (3)     | 机械使用费             | 元              |        |         | 512.08  |
| J3004   | 载重汽车 载重量5t        | 台时             | 0.36   | 44.73   | 16.10   |
| J9128   | 电焊机 交流25kVA       | 台时             | 0.7    | 10.29   | 7.20    |
| J9148   | 钢筋切断机 功率20kW      | 台时             | 0.06   | 19.02   | 1.14    |
| J9999   | 其他机械费             | %              | 5      | 24.44   | 1.22    |
| J4088   | 汽车起重机 起重量5t       | 台时             | 8.5    | 52.08   | 442.68  |
| J9128   | 电焊机 交流25kVA       | 台时             | 2      | 10.29   | 20.58   |
| J9999   | 其他机械费             | %              | 5      | 463.26  | 23.16   |
| (4)     | 嵌套项               | 元              |        |         | 0.00    |
| 2       | 其他直接费=直接费*费率      | 元              | 4.5%   | 2765.18 | 124.43  |
| 3       | 现场经费=直接费*费率       | 元              | 6%     | 2765.18 | 165.91  |
| 二       | 间接费               | 元              |        |         | 422.31  |
| 1       | 管理费=直接工程费*费率      | 元              | 5%     | 3055.52 | 152.78  |
| 2       | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元              | 32.8%  | 821.74  | 269.53  |
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率     | 元              | 7%     | 3477.83 | 243.45  |
| 四       | 价差                | 元              |        |         | 1709.82 |

|         |                 |       |        |         |         |
|---------|-----------------|-------|--------|---------|---------|
| A0001   | 人工              | 工时    | 214    | 4.00    | 856.00  |
| A0002   | 机械工             | 工时    | 23.496 | 4.00    | 93.98   |
| C0001   | 电               | kW. h | 40.182 | 1.93    | 77.55   |
| C010054 | 组合钢模板           | kg    | 79.57  | 3.10    | 246.67  |
| C013002 | 型钢              | kg    | 42.97  | 1.31    | 56.29   |
| C052001 | 汽油              | kg    | 51.892 | 7.31    | 379.33  |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率 | 元     | 3.28%  | 5431.10 | 178.14  |
|         |                 |       |        |         |         |
|         | 合计              | 元     |        |         | 5609.24 |
|         | 单价              | 元     |        |         | 56.09   |

建筑工程单价计算表

双胶轮车运混凝土，运距100m工程

建筑单价编号：6

定额编号：04279

定额单位：100m³

| 施工方法：装、运、卸、清洗。 |       |    |    |        |        |
|----------------|-------|----|----|--------|--------|
| 编号             | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元)  | 合价(元)  |
| 一              | 直接工程费 | 元  |    |        | 298.94 |
| 1              | 直接费   | 元  |    |        | 298.94 |
| (1)            | 人工费   | 元  |    |        | 214.52 |
| A0001          | 人工    | 工时 | 62 | 3.46   | 214.52 |
| (2)            | 材料费   | 元  |    |        | 16.92  |
| C9003          | 零星材料费 | %  | 6  | 282.02 | 16.92  |
| (3)            | 机械使用费 | 元  |    |        | 67.50  |
| J3077          | 双胶轮车  | 台时 | 75 | 0.90   | 67.50  |
|                |       |    |    |        |        |
|                | 合计    | 元  |    |        | 298.94 |
|                | 单价    | 元  |    |        | 2.99   |

建筑工程单价计算表

搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³ 工程

建筑单价编号：7

定额编号：04264

定额单位：100m³

| 施工方法：搅拌机拌制混凝土，出料0.4m³ |                |    |     |         |         |
|-----------------------|----------------|----|-----|---------|---------|
| 编号                    | 名称及规格          | 单位 | 数量  | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                     | 直接工程费          | 元  |     |         | 1295.26 |
| 1                     | 直接费            | 元  |     |         | 1295.26 |
| (1)                   | 人工费            | 元  |     |         | 837.32  |
| A0001                 | 人工             | 工时 | 242 | 3.46    | 837.32  |
| (2)                   | 材料费            | 元  |     |         | 25.40   |
| C9003                 | 零星材料费          | %  | 2   | 1269.86 | 25.40   |
| (3)                   | 机械使用费          | 元  |     |         | 432.54  |
| J2004                 | 混凝土搅拌机 出料0.4m³ | 台时 | 18  | 19.88   | 357.84  |
| J3077                 | 双胶轮车           | 台时 | 83  | 0.90    | 74.70   |
|                       |                |    |     |         |         |
|                       | 合计             | 元  |     |         | 1295.26 |
|                       | 单价             | 元  |     |         | 12.95   |

## 建筑工程单价计算表

C20砼挡墙工程

建筑单价编号：8

定额编号：04074

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

| 编号      | 名称及规格                                  | 单位             | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)    |
|---------|----------------------------------------|----------------|---------|----------|----------|
| 一       | 直接工程费                                  | 元              |         |          | 18741.69 |
| 1       | 直接费                                    | 元              |         |          | 16960.80 |
| (1)     | 人工费                                    | 元              |         |          | 2031.02  |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 587     | 3.46     | 2031.02  |
| (2)     | 材料费                                    | 元              |         |          | 12695.70 |
| C0002   | 水                                      | m <sup>3</sup> | 90      | 2.20     | 198.00   |
| C8014   | C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6<br>最大粒径40mm | m <sup>3</sup> | 103     | 118.92   | 12248.76 |
| C9001   | 其他材料费                                  | %              | 2       | 12446.76 | 248.94   |
| (3)     | 机械使用费                                  | 元              |         |          | 592.26   |
| J2049   | 振动器 插入式 功率1.1kW                        | 台时             | 36.45   | 2.07     | 75.45    |
| J2088   | 风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min         | 台时             | 11.2    | 40.06    | 448.67   |
| J9999   | 其他机械费                                  | %              | 13      | 524.12   | 68.14    |
| (4)     | 嵌套项                                    | 元              |         |          | 1641.82  |
| 子6      | 双胶轮车运混凝土,运距100m                        | m <sup>3</sup> | 103     | 2.99     | 307.97   |
| 子7      | 搅拌机拌制混凝土,搅拌机出料0.4m <sup>3</sup>        | m <sup>3</sup> | 103     | 12.95    | 1333.85  |
| 2       | 其他直接费=直接费*费率                           | 元              | 4.5%    | 16960.80 | 763.24   |
| 3       | 现场经费=直接费*费率                            | 元              | 6%      | 16960.80 | 1017.65  |
| 二       | 间接费                                    | 元              |         |          | 1611.13  |
| 1       | 管理费=直接工程费*费率                           | 元              | 3%      | 18741.69 | 562.25   |
| 2       | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                      | 元              | 32.8%   | 3197.81  | 1048.88  |
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率                          | 元              | 7%      | 20352.82 | 1424.70  |
| 四       | 价差                                     | 元              |         |          | 34507.13 |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 900.12  | 4.00     | 3600.48  |
| A0002   | 机械工                                    | 工时             | 24.102  | 4.00     | 96.41    |
| C0001   | 电                                      | kW·h           | 188.604 | 1.93     | 364.01   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa                             | t              | 31.641  | 222.20   | 7030.63  |
| C05001  | 碎石                                     | m <sup>3</sup> | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198 | 机制砂                                    | m <sup>3</sup> | 56.627  | 181.30   | 10266.48 |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率                        | 元              | 3.28%   | 56284.65 | 1846.14  |
|         |                                        |                |         |          |          |
|         | 合计                                     | 元              |         |          | 58130.79 |
|         | 单价                                     | 元              |         |          | 581.31   |

建筑工程单价计算表

C25砼箱式变底板，厚20cm工程

建筑单价编号：9

定额编号：04035\*0.5+04036\*0.5

定额单位：100m³

| 施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 |                                         |    |       |          |          |
|------------------------------------|-----------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 编号                                 | 名称及规格                                   | 单位 | 数量    | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                                  | 直接工程费                                   | 元  |       |          | 19009.94 |
| 1                                  | 直接费                                     | 元  |       |          | 17203.57 |
| (1)                                | 人工费                                     | 元  |       |          | 1428.98  |
| A0001                              | 人工                                      | 工时 | 219.5 | 3.46     | 759.47   |
| A0001                              | 人工                                      | 工时 | 193.5 | 3.46     | 669.51   |
| (2)                                | 材料费                                     | 元  |       |          | 13251.48 |
| C0002                              | 水                                       | m³ | 35    | 2.20     | 77.00    |
| C8022                              | C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55<br>最大粒径40mm | m³ | 51.5  | 126.52   | 6515.78  |
| C9001                              | 其他材料费                                   | %  | 0.5   | 6592.78  | 32.96    |
| C0002                              | 水                                       | m³ | 35    | 2.20     | 77.00    |
| C8022                              | C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55<br>最大粒径40mm | m³ | 51.5  | 126.52   | 6515.78  |
| C9001                              | 其他材料费                                   | %  | 0.5   | 6592.78  | 32.96    |
| (3)                                | 机械使用费                                   | 元  |       |          | 881.27   |
| J2055                              | 振动器 变频机组 容量4.5kVA                       | 台时 | 9.365 | 9.15     | 85.69    |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min                       | 台时 | 6.773 | 40.06    | 271.33   |
| J9027                              | 离心水泵 单级双吸 功率20kW                        | 台时 | 4.775 | 23.91    | 114.17   |
| J9999                              | 其他机械费                                   | %  | 1     | 471.19   | 4.71     |
| J2055                              | 振动器 变频机组 容量4.5kVA                       | 台时 | 9.365 | 9.15     | 85.69    |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min                       | 台时 | 5.03  | 40.06    | 201.50   |
| J9027                              | 离心水泵 单级双吸 功率20kW                        | 台时 | 4.775 | 23.91    | 114.17   |
| J9999                              | 其他机械费                                   | %  | 1     | 401.36   | 4.01     |
| (4)                                | 嵌套项                                     | 元  |       |          | 1641.84  |
| 子6                                 | 双胶轮车运混凝土，运距100m                         | m³ | 51.5  | 2.99     | 153.99   |
| 子7                                 | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³                     | m³ | 51.5  | 12.95    | 666.93   |
| 子6                                 | 双胶轮车运混凝土，运距100m                         | m³ | 51.5  | 2.99     | 153.99   |
| 子7                                 | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³                     | m³ | 51.5  | 12.95    | 666.93   |
| 2                                  | 其他直接费=直接费*费率                            | 元  | 4.5%  | 17203.57 | 774.16   |
| 3                                  | 现场经费=直接费*费率                             | 元  | 6%    | 17203.57 | 1032.21  |
| 二                                  | 间接费                                     | 元  |       |          | 1435.81  |
| 1                                  | 管理费=直接工程费*费率                            | 元  | 3%    | 19009.94 | 570.30   |
| 2                                  | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                       | 元  | 32.8% | 2638.74  | 865.51   |

|         |                 |       |         |          |          |
|---------|-----------------|-------|---------|----------|----------|
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率   | 元     | 7%      | 20445.75 | 1431.20  |
| 四       | 价差              | 元     |         |          | 34635.02 |
| A0001   | 人工              | 工时    | 726.12  | 4.00     | 2904.48  |
| A0002   | 机械工             | 工时    | 36.517  | 4.00     | 146.07   |
| C0001   | 电               | kW. h | 407.441 | 1.93     | 786.36   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa      | t     | 35.036  | 222.20   | 7785.00  |
| C05001  | 碎石              | m³    | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198 | 机制砂             | m³    | 54.407  | 181.30   | 9863.99  |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率 | 元     | 3.28%   | 56511.97 | 1853.59  |
|         |                 |       |         |          |          |
|         | 合计              | 元     |         |          | 58365.56 |
|         | 单价              | 元     |         |          | 583.66   |

建筑工程单价计算表

C25砼箱式变边墙，厚50cm工程

建筑单价编号：10

定额编号：04074

定额单位：100m³

| 施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 |                                         |      |         |          |          |
|------------------------------------|-----------------------------------------|------|---------|----------|----------|
| 编号                                 | 名称及规格                                   | 单位   | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                                  | 直接工程费                                   | 元    |         |          | 19623.98 |
| 1                                  | 直接费                                     | 元    |         |          | 17759.25 |
| (1)                                | 人工费                                     | 元    |         |          | 2031.02  |
| A0001                              | 人工                                      | 工时   | 587     | 3.46     | 2031.02  |
| (2)                                | 材料费                                     | 元    |         |          | 13494.15 |
| C0002                              | 水                                       | m³   | 90      | 2.20     | 198.00   |
| C8022                              | C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55<br>最大粒径40mm | m³   | 103     | 126.52   | 13031.56 |
| C9001                              | 其他材料费                                   | %    | 2       | 13229.56 | 264.59   |
| (3)                                | 机械使用费                                   | 元    |         |          | 592.26   |
| J2049                              | 振动器 插入式 功率1.1kW                         | 台时   | 36.45   | 2.07     | 75.45    |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min                       | 台时   | 11.2    | 40.06    | 448.67   |
| J9999                              | 其他机械费                                   | %    | 13      | 524.12   | 68.14    |
| (4)                                | 嵌套项                                     | 元    |         |          | 1641.82  |
| 子6                                 | 双胶轮车运混凝土，运距100m                         | m³   | 103     | 2.99     | 307.97   |
| 子7                                 | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³                     | m³   | 103     | 12.95    | 1333.85  |
| 2                                  | 其他直接费=直接费*费率                            | 元    | 4.5%    | 17759.25 | 799.17   |
| 3                                  | 现场经费=直接费*费率                             | 元    | 6%      | 17759.25 | 1065.56  |
| 二                                  | 间接费                                     | 元    |         |          | 1637.60  |
| 1                                  | 管理费=直接工程费*费率                            | 元    | 3%      | 19623.98 | 588.72   |
| 2                                  | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                       | 元    | 32.8%   | 3197.81  | 1048.88  |
| 三                                  | 企业利润=(一+二)*费率                           | 元    | 7%      | 21261.58 | 1488.31  |
| 四                                  | 价差                                      | 元    |         |          | 34859.01 |
| A0001                              | 人工                                      | 工时   | 900.12  | 4.00     | 3600.48  |
| A0002                              | 机械工                                     | 工时   | 24.102  | 4.00     | 96.41    |
| C0001                              | 电                                       | kW.h | 188.604 | 1.93     | 364.01   |
| C030007                            | 水泥 42.5MPa                              | t    | 35.036  | 222.20   | 7785.00  |
| C05001                             | 碎石                                      | m³   | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198                            | 机制砂                                     | m³   | 54.407  | 181.30   | 9863.99  |
| 五                                  | 税金=(一+二+三+四)*税率                         | 元    | 3.28%   | 57608.90 | 1889.57  |
|                                    |                                         |      |         |          |          |
|                                    | 合计                                      | 元    |         |          | 59498.47 |
|                                    | 单价                                      | 元    |         |          | 594.98   |



建筑工程单价计算表

反滤料（0.3\*0.3\*0.3）工程

建筑单价编号：11

定额编号：03063

定额单位：100m³

| 施工方法：运料、分层铺筑、压实、整平与修坡，基本运距30m。 |                   |    |       |          |          |
|--------------------------------|-------------------|----|-------|----------|----------|
| 编号                             | 名称及规格             | 单位 | 数量    | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                              | 直接工程费             | 元  |       |          | 5130.14  |
| 1                              | 直接费               | 元  |       |          | 4642.66  |
| (1)                            | 人工费               | 元  |       |          | 1249.06  |
| A0001                          | 人工                | 工时 | 361   | 3.46     | 1249.06  |
| (2)                            | 材料费               | 元  |       |          | 3393.60  |
| C05001                         | 碎石                | m³ | 89.6  | 30.00    | 2688.00  |
| C142198                        | 机制砂               | m³ | 22.4  | 30.00    | 672.00   |
| C9001                          | 其他材料费             | %  | 1     | 3360.00  | 33.60    |
| (3)                            | 机械使用费             | 元  |       |          | 0.00     |
| (4)                            | 嵌套项               | 元  |       |          | 0.00     |
| 2                              | 其他直接费=直接费*费率      | 元  | 4.5%  | 4642.66  | 208.92   |
| 3                              | 现场经费=直接费*费率       | 元  | 6%    | 4642.66  | 278.56   |
| 二                              | 间接费               | 元  |       |          | 666.20   |
| 1                              | 管理费=直接工程费*费率      | 元  | 5%    | 5130.14  | 256.51   |
| 2                              | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元  | 32.8% | 1249.06  | 409.69   |
| 三                              | 企业利润=(一+二)*费率     | 元  | 7%    | 5796.34  | 405.74   |
| 四                              | 价差                | 元  |       |          | 19099.23 |
| A0001                          | 人工                | 工时 | 361   | 4.00     | 1444.00  |
| C05001                         | 碎石                | m³ | 89.6  | 151.72   | 13594.11 |
| C142198                        | 机制砂               | m³ | 22.4  | 181.30   | 4061.12  |
| 五                              | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元  | 3.28% | 25301.31 | 829.88   |
|                                |                   |    |       |          |          |
|                                | 合计                | 元  |       |          | 26131.19 |
|                                | 单价                | 元  |       |          | 261.31   |

建筑工程单价计算表

土工布平铺工程

建筑单价编号：12

定额编号：11053

定额单位：100m²

| 施工方法：场内运输，铺设、接缝（针缝）。 |                   |    |       |         |         |
|----------------------|-------------------|----|-------|---------|---------|
| 编号                   | 名称及规格             | 单位 | 数量    | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                    | 直接工程费             | 元  |       |         | 866.83  |
| 1                    | 直接费               | 元  |       |         | 791.63  |
| (1)                  | 人工费               | 元  |       |         | 49.48   |
| A0001                | 人工                | 工时 | 14.3  | 3.46    | 49.48   |
| (2)                  | 材料费               | 元  |       |         | 742.15  |
| C142181              | 土工布               | m² | 107   | 6.80    | 727.60  |
| C9001                | 其他材料费             | %  | 2     | 727.60  | 14.55   |
| (3)                  | 机械使用费             | 元  |       |         | 0.00    |
| (4)                  | 嵌套项               | 元  |       |         | 0.00    |
| 2                    | 其他直接费=直接费*费率      | 元  | 4.5%  | 791.63  | 35.62   |
| 3                    | 现场经费=直接费*费率       | 元  | 5%    | 791.63  | 39.58   |
| 二                    | 间接费               | 元  |       |         | 50.90   |
| 1                    | 管理费=直接工程费*费率      | 元  | 4%    | 866.83  | 34.67   |
| 2                    | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元  | 32.8% | 49.48   | 16.23   |
| 三                    | 企业利润=(一+二)*费率     | 元  | 7%    | 917.73  | 64.24   |
| 四                    | 价差                | 元  |       |         | 57.20   |
| A0001                | 人工                | 工时 | 14.3  | 4.00    | 57.20   |
| 五                    | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元  | 3.28% | 1039.17 | 34.08   |
|                      |                   |    |       |         |         |
|                      | 合计                | 元  |       |         | 1073.25 |
|                      | 单价                | 元  |       |         | 10.73   |

安装工程单价计算表

[单价名称]

安装单价编号：

定额编号：

定额单位：

| 施工方法： |       |    |    |       |       |
|-------|-------|----|----|-------|-------|
| 编号    | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|       |       |    |    |       |       |

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

[illegible]



工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村双散电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

# 桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌 招标控制价

编制单位： 涇清项目管理有限公司

编制人：

编制时间： 2025年3月 20日

## 工程项目预算总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：万元

| 序号  | 工程或费用名称        | 建安工程费 | 设备购置费 | 独立费用 | 合计 |
|-----|----------------|-------|-------|------|----|
| I   | 工程部分投资         |       |       |      |    |
| 一   | 建筑工程           |       |       |      |    |
| (一) | 金岗岭电灌站变压器基础平台  |       |       |      |    |
| (二) | 不锈钢框 20*20*1.0 |       |       |      |    |
| (三) | 竣工牌匾           |       |       |      |    |
| 二   | 机电设备及安装工程      |       |       |      |    |
| (一) | 金岗岭电灌站         |       |       |      |    |
| 三   | 金属结构设备及安装工程    |       |       |      |    |
| 四   | 临时工程           |       |       |      |    |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑    |       |       |      |    |
| (二) | 其他施工临时工程       |       |       |      |    |
| 五   | 独立费用           |       |       |      |    |
|     | 一至五部分投资合计      |       |       |      |    |
|     | 基本预备费          |       |       |      |    |
|     | 静态总投资          |       |       |      |    |
|     | 价差预备费          |       |       |      |    |
|     | 建设期融资利息        |       |       |      |    |
|     | 工程部分总投资        |       |       |      |    |
|     |                |       |       |      |    |
| II  | 移民与环境投资        |       |       |      |    |
| 一   | 征地补偿费          |       |       |      |    |
| 二   | 水土保持工程         |       |       |      |    |
| 三   | 环境保护工程         |       |       |      |    |
|     | 移民与环境总投资       |       |       |      |    |
|     |                |       |       |      |    |
| III | 工程投资总计         |       |       |      |    |
|     | 静态总投资          |       |       |      |    |
|     | 总投资            |       |       |      |    |

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程      单位： 万元

| 编号  | 工程或费用名称        | 建筑<br>工程费 | 安装<br>工程费 | 设备<br>购置费 | 独立<br>费用 | 合计 | 占总投资<br>比例 (%) |
|-----|----------------|-----------|-----------|-----------|----------|----|----------------|
| 一   | 建筑工程           |           |           |           |          |    |                |
| (一) | 金岗岭电灌站变压器基础平台  |           |           |           |          |    |                |
| (二) | 不锈钢框 20*20*1.0 |           |           |           |          |    |                |
| (三) | 竣工牌匾           |           |           |           |          |    |                |
| 二   | 机电设备及安装工程      |           |           |           |          |    |                |
| (一) | 金岗岭电灌站         |           |           |           |          |    |                |
| 三   | 金属结构设备及安装工程    |           |           |           |          |    |                |
| 四   | 临时工程           |           |           |           |          |    |                |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑    |           |           |           |          |    |                |
| (二) | 其他施工临时工程       |           |           |           |          |    |                |
| 五   | 独立费用           |           |           |           |          |    |                |
|     | 一至五部分投资合计      |           |           |           |          |    |                |
|     | 基本预备费          |           |           |           |          |    |                |
|     | 静态总投资          |           |           |           |          |    |                |
|     | 价差预备费          |           |           |           |          |    |                |
|     | 建设期融资利息        |           |           |           |          |    |                |
|     | 总投资            |           |           |           |          |    |                |

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。



建筑工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程      单位： 元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称                           | 单位 | 数量    | 单价 | 合计 |
|-----------|------|-----------------------------------|----|-------|----|----|
| 第一部分 建筑工程 |      |                                   |    |       |    |    |
| 一         |      | 金岗岭电灌站变压器基础平台                     |    |       |    |    |
| (一)       | 1    | 挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土                      | m³ | 37.44 |    |    |
| (二)       | 2    | 回填土方，机械夯填土石                       | m³ | 11.23 |    |    |
| (三)       | 3    | C20砼垫层                            | m³ | 1.79  |    |    |
| (四)       | 8    | C20砼挡墙                            | m³ | 19.75 |    |    |
| (五)       | 9    | C25砼箱式变底板，厚20cm                   | m³ | 3.23  |    |    |
| (六)       | 10   | C25砼箱式变边墙，厚50cm                   | m³ | 7.2   |    |    |
| (七)       | 5    | 普通标准钢模板制作安装，拆除                    | m² | 76.73 |    |    |
| (八)       | 4    | 一般钢筋制作安装，机械                       | t  | 0.14  |    |    |
| (九)       |      | Φ 20PVC排水管                        | m  | 5.27  |    |    |
| (十)       | 11   | 反滤料（0.3*0.3*0.3）                  | m³ | 0.14  |    |    |
| (十一)      | 12   | 土工布（0.4*0.4）                      | m² | 0.84  |    |    |
| (十二)      |      | 预埋件                               | t  | 0.14  |    |    |
| (十三)      |      | 人孔井                               | 座  | 1     |    |    |
| 二         |      | 不锈钢框 20*20*1.0                    | 个  | 1     |    |    |
| 三         |      | 竣工牌匾                              |    |       |    |    |
| (一)       |      | 竣工牌匾制作及安装（大理石刻字，高1m，宽0.5m，厚0.07m） | 项  | 1     |    |    |

### 机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号             | 单价<br>编号 | 名称及规格                                            | 单位             | 数量    | 单价  |     | 合计  |     |
|----------------|----------|--------------------------------------------------|----------------|-------|-----|-----|-----|-----|
|                |          |                                                  |                |       | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 第二部分 机电设备及安装工程 |          |                                                  |                |       |     |     |     |     |
| 一              |          | 金岗岭电灌站                                           |                |       |     |     |     |     |
| (一)            |          | 高压线路                                             |                |       |     |     |     |     |
| 1              |          | 10kV架空线路（55米）                                    |                |       |     |     |     |     |
| (1)            |          | 12米电杆直埋挖土方                                       | 基              | 1     |     |     |     |     |
| (2)            |          | 12米电杆组立(190杆头)                                   | 基              | 1     |     |     |     |     |
| (3)            |          | 单回直线杆组装                                          | 套              | 1     |     |     |     |     |
| (4)            |          | 绝缘钢芯铝绞线架设 绝缘钢<br>芯铝绞线(截面mm²以下)150                | 1km/<br>单线     | 0.169 |     |     |     |     |
| (5)            |          | 杆上跌落式熔断器                                         | 组              | 2     |     |     |     |     |
| (6)            |          | 杆上隔离开关                                           | 组              | 1     |     |     |     |     |
| (7)            |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电<br>缆试验 悬式绝缘子                        | 10个<br>测试<br>件 | 4     |     |     |     |     |
| (8)            |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电<br>缆试验 支持绝缘子                        | 10个<br>测试<br>件 | 2     |     |     |     |     |
| (二)            |          | 变压器（1台）                                          |                |       |     |     |     |     |
| 1              |          | 12米电杆直埋挖土方                                       | 基              | 2     |     |     |     |     |
| 2              |          | 12米电杆组立(190杆头)                                   | 基              | 2     |     |     |     |     |
| 3              |          | 单回转角耐张杆组装(190杆<br>头)                             | 套              | 1     |     |     |     |     |
| 4              |          | 10kV以下横担安装 铁横担<br>双根                             | 组              | 4     |     |     |     |     |
| 5              |          | 绝缘钢芯铝绞线架设 绝缘钢<br>芯铝绞线(截面mm²以下)70                 | 1km/<br>单线     | 0.06  |     |     |     |     |
| 6              |          | YJV22-8.7/15kV-3×70mm²                           | m              | 15    |     |     |     |     |
| 7              |          | 组合型成套箱式变电站 带高<br>压开关柜（干式变压器，变<br>压器容量 kVA 以下）125 | 台              | 1     |     |     |     |     |
| 8              |          | 杆上变配电设备安装 跌落式<br>熔断器                             | 组              | 1     |     |     |     |     |
| 9              |          | 杆上变配电设备安装 避雷器                                    | 组              | 1     |     |     |     |     |
| 10             |          | 杆上变配电设备安装 隔离开<br>关                               | 组              | 1     |     |     |     |     |
| 11             |          | 杆上变配电设备安装 接地挂<br>环                               | 套              | 2     |     |     |     |     |
| 12             |          | 接地装置-台架接地                                        | 组              | 1     |     |     |     |     |
| 13             |          | 电力变压器系统调试 10KV以<br>下变压器（容量560KV.A以<br>下）         | 系统             | 1     |     |     |     |     |

### 机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号  | 单价<br>编号 | 名称及规格                           | 单位     | 数量   | 单价  |     | 合计  |     |
|-----|----------|---------------------------------|--------|------|-----|-----|-----|-----|
|     |          |                                 |        |      | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 14  |          | 送配电装置系统调试 10KV以下交流供电 负荷隔离开关     | 系统     | 2    |     |     |     |     |
| 15  |          | 母线、避雷器、电容器调试<br>避雷器 10 KV以下     | 组      | 2    |     |     |     |     |
| 16  |          | 接地装置调试                          | 系统     | 1    |     |     |     |     |
| 17  |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 悬式绝缘子           | 10个测试件 | 2    |     |     |     |     |
| 18  |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 支持绝缘子           | 10个测试件 | 1    |     |     |     |     |
| (三) |          | 低压线路（400米）                      |        |      |     |     |     |     |
| 1   |          | 10米电杆直埋挖土方                      | 基      | 1    |     |     |     |     |
| 2   |          | 10米电杆组立(190杆头)                  | 基      | 1    |     |     |     |     |
| 3   |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路直线普通杆)        | 套      | 6    |     |     |     |     |
| 4   |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路小转角普通杆)       | 套      | 3    |     |     |     |     |
| 5   |          | 门型四线墙担安装                        | 套      | 1    |     |     |     |     |
| 6   |          | 重复接地-水平接地网                      | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 7   |          | JKLYJ-150mm <sup>2</sup> 架设     | m      | 1600 |     |     |     |     |
| 8   |          | RVV120mm <sup>2</sup> ×3铜芯护套软电缆 | m      | 30   |     |     |     |     |
| (四) |          | 设计费                             | %      |      |     |     |     |     |

金属结构设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大  
洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位： 元

| 编号               | 单价<br>编号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价  |     | 合计  |     |
|------------------|----------|-------|----|----|-----|-----|-----|-----|
|                  |          |       |    |    | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 第三部分 金属结构设备及安装工程 |          |       |    |    |     |     |     |     |

临时工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）  
大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称     | 单位 | 数量  | 单价 | 合计 |
|-----------|------|-------------|----|-----|----|----|
| 第四部分 临时工程 |      |             |    |     |    |    |
| 一         |      | 办公生活及文化福利建筑 | %  | 1.5 |    |    |
| 二         |      | 其他施工临时工程    | %  | 1   |    |    |

独立费用预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程      单位：万元

| 编号        | 工程或费用名称 | 金额 | 计算式 |
|-----------|---------|----|-----|
| 第五部分 独立费用 |         |    |     |

建筑工程单价汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 单价<br>编号 | 名称                  | 单位 | 单价 | 其中     |         |           |       |           |          |        |          |          |        |
|----------|---------------------|----|----|--------|---------|-----------|-------|-----------|----------|--------|----------|----------|--------|
|          |                     |    |    | 人工费    | 材料费     | 机械<br>使用费 | 嵌套项   | 其他<br>直接费 | 现场<br>经费 | 间接费    | 企业<br>利润 | 材料<br>价差 | 税金     |
| 1        | 挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土        | m³ |    | 2.04   | 0.51    | 1.33      |       | 0.17      | 0.15     | 0.84   | 0.35     | 3.20     | 0.28   |
| 2        | 回填土方，机械夯填土石         | m³ |    | 4.46   | 0.29    | 1.40      |       | 0.28      | 0.37     | 2.13   | 0.63     | 7.01     | 0.54   |
| 3        | C20砼路肩              | m³ |    | 12.01  | 127.63  | 11.91     | 16.42 | 7.56      | 10.08    | 13.33  | 13.93    | 335.22   | 17.98  |
| 4        | 一般钢筋制作安装，机械         | t  |    | 338.73 | 3327.74 | 249.34    |       | 176.21    | 117.47   | 241.93 | 311.60   | 1552.57  | 207.15 |
| 5        | 普通标准钢模板制作安装，拆除      | m² |    | 7.40   | 15.13   | 5.12      |       | 1.24      | 1.66     | 4.22   | 2.43     | 17.10    | 1.78   |
| 6        | 双胶轮车运混凝土，运距100m     | m³ |    | 2.15   | 0.17    | 0.68      |       |           |          |        |          |          |        |
| 7        | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³ | m³ |    | 8.37   | 0.25    | 4.33      |       |           |          |        |          |          |        |
| 8        | C20砼挡墙              | m³ |    | 20.31  | 126.96  | 5.92      | 16.42 | 7.63      | 10.18    | 16.11  | 14.25    | 345.07   | 18.46  |
| 9        | C25砼箱式变底板，厚20cm     | m³ |    | 14.29  | 132.51  | 8.81      | 16.42 | 7.74      | 10.32    | 14.36  | 14.31    | 346.35   | 18.54  |
| 10       | C25砼箱式变边墙，厚50cm     | m³ |    | 20.31  | 134.94  | 5.92      | 16.42 | 7.99      | 10.66    | 16.38  | 14.88    | 348.59   | 18.90  |
| 11       | 反滤料（0.3*0.3*0.3）    | m³ |    | 12.49  | 33.94   |           |       | 2.09      | 2.79     | 6.66   | 4.06     | 190.99   | 8.30   |
| 12       | 土工布平铺               | m² |    | 0.49   | 7.42    |           |       | 0.36      | 0.40     | 0.51   | 0.64     | 0.57     | 0.34   |

安装工程单价汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 单价<br>编号 | 名称 | 单位 | 单价 | 其中  |     |           |     |           |          |     |          |                   |          |    |
|----------|----|----|----|-----|-----|-----------|-----|-----------|----------|-----|----------|-------------------|----------|----|
|          |    |    |    | 人工费 | 材料费 | 机械<br>使用费 | 嵌套项 | 其他<br>直接费 | 现场<br>经费 | 间接费 | 企业<br>利润 | 未计价<br>装置性<br>材料费 | 材料<br>价差 | 税金 |



### 主要材料预算价格汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇  
石步村金岗岭电灌站供电线路工程 单位：元

| 编号      | 名称及规格      | 单位             | 预算<br>价格 | 其中      |     |       |           |            |
|---------|------------|----------------|----------|---------|-----|-------|-----------|------------|
|         |            |                |          | 原价      | 包装费 | 运杂费   | 运输<br>保管费 | 采购及<br>保管费 |
| C011002 | 钢筋         | t              | 3693.20  | 3659.00 |     | 34.20 |           |            |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | t              | 472.20   | 438.00  |     | 34.20 |           |            |
| C05001  | 碎石         | m <sup>3</sup> | 181.72   | 127.00  |     | 54.72 |           |            |
| C051001 | 柴油         | kg             | 8.69     |         |     |       |           |            |
| C052001 | 汽油         | kg             | 10.31    |         |     |       |           |            |
| C142198 | 机制砂        | m <sup>3</sup> | 211.30   | 160.00  |     | 51.30 |           |            |

### 次要材料预算价格汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号      | 名称及规格 | 单位             | 原价 | 运杂费 | 合计     |
|---------|-------|----------------|----|-----|--------|
| C010054 | 组合钢模板 | kg             |    |     | 6.10   |
| C013002 | 型钢    | kg             |    |     | 4.31   |
| C110096 | 预埋件   | kg             |    |     | 6.80   |
| C110107 | 铁丝    | kg             |    |     | 7.48   |
| C110109 | 预埋铁件  | kg             |    |     | 6.80   |
| C120035 | 混凝土柱  | m <sup>3</sup> |    |     | 400.00 |
| C142033 | 焊条    | kg             |    |     | 7.60   |
| C142065 | 卡扣件   | kg             |    |     | 5.80   |
| C142181 | 土工布   | m <sup>2</sup> |    |     | 6.80   |

### 施工机械台时费汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

单位：元

| 编号    | 名称及规格             | 台时费   | 其中    |      |       |      |
|-------|-------------------|-------|-------|------|-------|------|
|       |                   |       | 一类费用  | 人工费  | 动力燃料费 | 三类费用 |
| J1008 | 单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³  | 93.47 | 55.63 | 9.34 | 28.50 |      |
| J1099 | 蛙式夯实机 功率2.8kW     | 9.75  | 1.18  | 6.92 | 1.65  |      |
| J2004 | 混凝土搅拌机 出料0.4m³    | 19.88 | 9.70  | 4.50 | 5.68  |      |
| J2049 | 振动器 插入式 功率1.1kW   | 2.07  | 1.54  |      | 0.53  |      |
| J2055 | 振动器 变频机组 容量4.5kVA | 9.15  | 6.91  |      | 2.24  |      |
| J2088 | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min | 40.06 | 0.66  |      | 39.40 |      |
| J3004 | 载重汽车 载重量5t        | 44.73 | 18.63 | 4.50 | 21.60 |      |
| J3077 | 双胶轮车              | 0.90  | 0.90  |      |       |      |
| J4028 | 塔式起重机 起重量6t       | 58.63 | 36.40 | 8.30 | 13.93 |      |
| J4088 | 汽车起重机 起重量5t       | 52.08 | 25.34 | 9.34 | 17.40 |      |
| J9027 | 离心水泵 单级双吸 功率20kW  | 23.91 | 6.67  | 4.50 | 12.74 |      |
| J9128 | 电焊机 交流25kVA       | 10.29 | 0.72  |      | 9.57  |      |
| J9138 | 对焊机 电弧型150kVA     | 70.64 | 5.01  | 4.50 | 61.13 |      |
| J9145 | 钢筋弯曲机 直径6~40      | 10.68 | 2.22  | 4.50 | 3.96  |      |
| J9148 | 钢筋切断机 功率20kW      | 19.02 | 3.17  | 4.50 | 11.35 |      |
| J9149 | 钢筋调直机 功率4~14kW    | 13.98 | 4.73  | 4.50 | 4.75  |      |

主要工程量汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

| 编号 | 工程项目           | 土方开挖<br>(m³) | 石方开挖<br>(m³) | 回填土石<br>方(m³) | 混凝土<br>(m³) | 钢筋(t) | 模板(m²) |
|----|----------------|--------------|--------------|---------------|-------------|-------|--------|
| 合计 |                | 37.44        |              | 11.23         | 31.97       | 0.14  | 76.73  |
| 一  | 金岗岭电灌站变压器基础平台  | 37.44        |              | 11.23         | 31.97       | 0.14  | 76.73  |
| 二  | 不锈钢框 20*20*1.0 |              |              |               |             |       |        |
| 三  | 竣工牌匾           |              |              |               |             |       |        |

## 主要材料用量汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工

| 编号  | 工程项目            | 柴油 (t) | 标准砖 (千块) | 电 (kW. h) |
|-----|-----------------|--------|----------|-----------|
| 合计  |                 | 0. 005 |          | 129. 546  |
| 一   | 建筑工程            | 0. 005 |          | 129. 546  |
| (一) | 金岗岭电灌站变压器基础平台   | 0. 005 |          | 129. 546  |
| (二) | 不锈钢框 20*20*1. 0 |        |          |           |
| (三) | 竣工牌匾            |        |          |           |
| 二   | 机电设备及安装工程       |        |          |           |
| (一) | 金岗岭电灌站          |        |          |           |
| 三   | 金属结构设备及安装工程     |        |          |           |
| 四   | 临时工程            |        |          |           |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑     |        |          |           |
| (二) | 其他施工临时工程        |        |          |           |



混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8014

名称：C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm

定额单位：m³

| 编号      | 材料名称及规格    | 单位 | 数量      | 单价(元) | 合价(元)  |
|---------|------------|----|---------|-------|--------|
| C0002   | 水          | m³ | 0.177   | 2.20  | 0.39   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | kg | 307.197 | 0.25  | 76.80  |
| C05001  | 碎石         | m³ | 0.841   | 30.00 | 25.24  |
| C142198 | 机制砂        | m³ | 0.55    | 30.00 | 16.49  |
|         | 合计         |    |         |       | 118.92 |

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8022

名称：C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位：m³

| 编号      | 材料名称及规格    | 单位 | 数量      | 单价(元) | 合价(元)  |
|---------|------------|----|---------|-------|--------|
| C0002   | 水          | m³ | 0.177   | 2.20  | 0.39   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa | kg | 340.153 | 0.25  | 85.04  |
| C05001  | 碎石         | m³ | 0.841   | 30.00 | 25.24  |
| C142198 | 机制砂        | m³ | 0.528   | 30.00 | 15.85  |
|         | 合计         |    |         |       | 126.52 |



建筑工程单价计算表

挖掘机挖土方，Ⅰ～Ⅱ类土工程

建筑单价编号：1

定额编号：01215

定额单位：100m³

| 施工方法：挖松、堆放、人工配合修底边。 |                   |    |       |        |        |
|---------------------|-------------------|----|-------|--------|--------|
| 编号                  | 名称及规格             | 单位 | 数量    | 单价(元)  | 合价(元)  |
| 一                   | 直接工程费             | 元  |       |        | 420.10 |
| 1                   | 直接费               | 元  |       |        | 387.19 |
| (1)                 | 人工费               | 元  |       |        | 204.14 |
| A0001               | 人工                | 工时 | 59    | 3.46   | 204.14 |
| (2)                 | 材料费               | 元  |       |        | 50.50  |
| C9003               | 零星材料费             | %  | 15    | 336.69 | 50.50  |
| (3)                 | 机械使用费             | 元  |       |        | 132.55 |
| J1008               | 单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³  | 台时 | 1.3   | 93.47  | 121.51 |
| J3077               | 双胶轮车              | 台时 | 12.27 | 0.90   | 11.04  |
| (4)                 | 嵌套项               | 元  |       |        | 0.00   |
| 2                   | 其他直接费=直接费*费率      | 元  | 4.5%  | 387.19 | 17.42  |
| 3                   | 现场经费=直接费*费率       | 元  | 4%    | 387.19 | 15.49  |
| 二                   | 间接费               | 元  |       |        | 83.54  |
| 1                   | 管理费=直接工程费*费率      | 元  | 3%    | 420.10 | 12.60  |
| 2                   | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元  | 32.8% | 216.28 | 70.94  |
| 三                   | 企业利润=(一+二)*费率     | 元  | 7%    | 503.64 | 35.25  |
| 四                   | 价差                | 元  |       |        | 320.31 |
| A0001               | 人工                | 工时 | 59    | 4.00   | 236.00 |
| A0002               | 机械工               | 工时 | 3.51  | 4.00   | 14.04  |
| C051001             | 柴油                | kg | 12.35 | 5.69   | 70.27  |
| 五                   | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元  | 3.28% | 859.20 | 28.18  |
|                     |                   |    |       |        |        |
|                     | 合计                | 元  |       |        | 887.38 |
|                     | 单价                | 元  |       |        | 8.87   |

建筑工程单价计算表

回填土方，机械夯填土石工程

建筑单价编号：2

定额编号：03003

定额单位：100m³

| 施工方法：包括5m内取土（石渣）回填、平土、简单压实。 |                   |      |       |         |         |
|-----------------------------|-------------------|------|-------|---------|---------|
| 编号                          | 名称及规格             | 单位   | 数量    | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                           | 直接工程费             | 元    |       |         | 680.76  |
| 1                           | 直接费               | 元    |       |         | 616.08  |
| (1)                         | 人工费               | 元    |       |         | 446.34  |
| A0001                       | 人工                | 工时   | 129   | 3.46    | 446.34  |
| (2)                         | 材料费               | 元    |       |         | 29.34   |
| C9003                       | 零星材料费             | %    | 5     | 586.74  | 29.34   |
| (3)                         | 机械使用费             | 元    |       |         | 140.40  |
| J1099                       | 蛙式夯实机 功率2.8kW     | 台时   | 14.4  | 9.75    | 140.40  |
| (4)                         | 嵌套项               | 元    |       |         | 0.00    |
| 2                           | 其他直接费=直接费*费率      | 元    | 4.5%  | 616.08  | 27.72   |
| 3                           | 现场经费=直接费*费率       | 元    | 6%    | 616.08  | 36.96   |
| 二                           | 间接费               | 元    |       |         | 213.12  |
| 1                           | 管理费=直接工程费*费率      | 元    | 5%    | 680.76  | 34.04   |
| 2                           | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元    | 32.8% | 545.99  | 179.08  |
| 三                           | 企业利润=(一+二)*费率     | 元    | 7%    | 893.88  | 62.57   |
| 四                           | 价差                | 元    |       |         | 700.68  |
| A0001                       | 人工                | 工时   | 129   | 4.00    | 516.00  |
| A0002                       | 机械工               | 工时   | 28.8  | 4.00    | 115.20  |
| C0001                       | 电                 | kW.h | 36    | 1.93    | 69.48   |
| 五                           | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元    | 3.28% | 1657.13 | 54.35   |
|                             |                   |      |       |         |         |
|                             | 合计                | 元    |       |         | 1711.48 |
|                             | 单价                | 元    |       |         | 17.11   |

## 建筑工程单价计算表

C20砼路肩工程

建筑单价编号：3

定额编号：04113

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：其他混凝土，基础

| 编号      | 名称及规格                                  | 单位             | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)    |
|---------|----------------------------------------|----------------|---------|----------|----------|
| 一       | 直接工程费                                  | 元              |         |          | 18560.37 |
| 1       | 直接费                                    | 元              |         |          | 16796.72 |
| (1)     | 人工费                                    | 元              |         |          | 1200.62  |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 347     | 3.46     | 1200.62  |
| (2)     | 材料费                                    | 元              |         |          | 12763.02 |
| C0002   | 水                                      | m <sup>3</sup> | 120     | 2.20     | 264.00   |
| C8014   | C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6<br>最大粒径40mm | m <sup>3</sup> | 103     | 118.92   | 12248.76 |
| C9001   | 其他材料费                                  | %              | 2       | 12512.76 | 250.26   |
| (3)     | 机械使用费                                  | 元              |         |          | 1191.26  |
| J2049   | 振动器 插入式 功率1.1kW                        | 台时             | 20      | 2.07     | 41.40    |
| J2088   | 风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min         | 台时             | 26      | 40.06    | 1041.56  |
| J9999   | 其他机械费                                  | %              | 10      | 1082.96  | 108.30   |
| (4)     | 嵌套项                                    | 元              |         |          | 1641.82  |
| 子6      | 双胶轮车运混凝土，运距100m                        | m <sup>3</sup> | 103     | 2.99     | 307.97   |
| 子7      | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m <sup>3</sup>        | m <sup>3</sup> | 103     | 12.95    | 1333.85  |
| 2       | 其他直接费=直接费*费率                           | 元              | 4.5%    | 16796.72 | 755.85   |
| 3       | 现场经费=直接费*费率                            | 元              | 6%      | 16796.72 | 1007.80  |
| 二       | 间接费                                    | 元              |         |          | 1333.32  |
| 1       | 管理费=直接工程费*费率                           | 元              | 3%      | 18560.37 | 556.81   |
| 2       | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                      | 元              | 32.8%   | 2367.41  | 776.51   |
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率                          | 元              | 7%      | 19893.69 | 1392.56  |
| 四       | 价差                                     | 元              |         |          | 33521.73 |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 660.12  | 4.00     | 2640.48  |
| A0002   | 机械工                                    | 工时             | 24.102  | 4.00     | 96.41    |
| C0001   | 电                                      | kW·h           | 175.444 | 1.93     | 338.61   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa                             | t              | 31.641  | 222.20   | 7030.63  |
| C05001  | 碎石                                     | m <sup>3</sup> | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198 | 机制砂                                    | m <sup>3</sup> | 56.627  | 181.30   | 10266.48 |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率                        | 元              | 3.28%   | 54807.98 | 1797.70  |
|         |                                        |                |         |          |          |
|         | 合计                                     | 元              |         |          | 56605.68 |
|         | 单价                                     | 元              |         |          | 566.06   |

建筑工程单价计算表

一般钢筋制作安装，机械工程

建筑单价编号：4

定额编号：04431

定额单位：t

| 施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。 |                   |      |        |         |         |
|------------------------------------|-------------------|------|--------|---------|---------|
| 编号                                 | 名称及规格             | 单位   | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                                  | 直接工程费             | 元    |        |         | 4209.49 |
| 1                                  | 直接费               | 元    |        |         | 3915.81 |
| (1)                                | 人工费               | 元    |        |         | 338.73  |
| A0001                              | 人工                | 工时   | 97.9   | 3.46    | 338.73  |
| (2)                                | 材料费               | 元    |        |         | 3327.74 |
| C011002                            | 钢筋                | t    | 1.07   | 3000.00 | 3210.00 |
| C110107                            | 铁丝                | kg   | 4      | 7.48    | 29.92   |
| C142033                            | 焊条                | kg   | 7.22   | 7.60    | 54.87   |
| C9001                              | 其他材料费             | %    | 1      | 3294.79 | 32.95   |
| (3)                                | 机械使用费             | 元    |        |         | 249.34  |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min | 台时   | 1.5    | 40.06   | 60.09   |
| J3004                              | 载重汽车 载重量5t        | 台时   | 0.45   | 44.73   | 20.13   |
| J4028                              | 塔式起重机 起重量6t       | 台时   | 0.1    | 58.63   | 5.86    |
| J9128                              | 电焊机 交流25kVA       | 台时   | 10     | 10.29   | 102.90  |
| J9138                              | 对焊机 电弧型150kVA     | 台时   | 0.4    | 70.64   | 28.26   |
| J9145                              | 钢筋弯曲机 直径6~40      | 台时   | 1.05   | 10.68   | 11.21   |
| J9148                              | 钢筋切断机 功率20kW      | 台时   | 0.4    | 19.02   | 7.61    |
| J9149                              | 钢筋调直机 功率4~14kW    | 台时   | 0.6    | 13.98   | 8.39    |
| J9999                              | 其他机械费             | %    | 2      | 244.45  | 4.89    |
| (4)                                | 嵌套项               | 元    |        |         | 0.00    |
| 2                                  | 其他直接费=直接费*费率      | 元    | 4.5%   | 3915.81 | 176.21  |
| 3                                  | 现场经费=直接费*费率       | 元    | 3%     | 3915.81 | 117.47  |
| 二                                  | 间接费               | 元    |        |         | 241.93  |
| 1                                  | 管理费=直接工程费*费率      | 元    | 3%     | 4209.49 | 126.28  |
| 2                                  | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元    | 32.8%  | 352.60  | 115.65  |
| 三                                  | 企业利润=(一+二)*费率     | 元    | 7%     | 4451.42 | 311.60  |
| 四                                  | 价差                | 元    |        |         | 1552.57 |
| A0001                              | 人工                | 工时   | 97.9   | 4.00    | 391.60  |
| A0002                              | 机械工               | 工时   | 4.01   | 4.00    | 16.04   |
| C0001                              | 电                 | kW.h | 196.65 | 1.93    | 379.53  |
| C011002                            | 钢筋                | t    | 1.07   | 693.20  | 741.72  |
| C052001                            | 汽油                | kg   | 3.24   | 7.31    | 23.68   |

|   |                 |   |       |         |         |
|---|-----------------|---|-------|---------|---------|
| 五 | 税金=(一+二+三+四)*税率 | 元 | 3.28% | 6315.59 | 207.15  |
|   |                 |   |       |         |         |
|   | 合计              | 元 |       |         | 6522.74 |
|   | 单价              | 元 |       |         | 6522.74 |

## 建筑工程单价计算表

普通标准钢模板制作安装，拆除工程

建筑单价编号：5

定额编号：05001+05002

定额单位：100m<sup>2</sup>

施工方法：预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。

| 编号      | 名称及规格             | 单位             | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)   |
|---------|-------------------|----------------|--------|---------|---------|
| 一       | 直接工程费             | 元              |        |         | 3055.52 |
| 1       | 直接费               | 元              |        |         | 2765.18 |
| (1)     | 人工费               | 元              |        |         | 740.44  |
| A0001   | 人工                | 工时             | 12     | 3.46    | 41.52   |
| A0001   | 人工                | 工时             | 202    | 3.46    | 698.92  |
| (2)     | 材料费               | 元              |        |         | 1512.66 |
| C010054 | 组合钢模板             | kg             | 79.57  | 3.00    | 238.71  |
| C013002 | 型钢                | kg             | 42.97  | 3.00    | 128.91  |
| C110096 | 预埋件               | kg             | 1.5    | 6.80    | 10.20   |
| C142033 | 焊条                | kg             | 0.5    | 7.60    | 3.80    |
| C142065 | 卡扣件               | kg             | 25.33  | 5.80    | 146.91  |
| C9001   | 其他材料费             | %              | 2      | 528.53  | 10.57   |
| C110109 | 预埋铁件              | kg             | 121.68 | 6.80    | 827.42  |
| C120035 | 混凝土柱              | m <sup>3</sup> | 0.28   | 400.00  | 112.00  |
| C142033 | 焊条                | kg             | 1.98   | 7.60    | 15.05   |
| C9001   | 其他材料费             | %              | 2      | 954.47  | 19.09   |
| (3)     | 机械使用费             | 元              |        |         | 512.08  |
| J3004   | 载重汽车 载重量5t        | 台时             | 0.36   | 44.73   | 16.10   |
| J9128   | 电焊机 交流25kVA       | 台时             | 0.7    | 10.29   | 7.20    |
| J9148   | 钢筋切断机 功率20kW      | 台时             | 0.06   | 19.02   | 1.14    |
| J9999   | 其他机械费             | %              | 5      | 24.44   | 1.22    |
| J4088   | 汽车起重机 起重量5t       | 台时             | 8.5    | 52.08   | 442.68  |
| J9128   | 电焊机 交流25kVA       | 台时             | 2      | 10.29   | 20.58   |
| J9999   | 其他机械费             | %              | 5      | 463.26  | 23.16   |
| (4)     | 嵌套项               | 元              |        |         | 0.00    |
| 2       | 其他直接费=直接费*费率      | 元              | 4.5%   | 2765.18 | 124.43  |
| 3       | 现场经费=直接费*费率       | 元              | 6%     | 2765.18 | 165.91  |
| 二       | 间接费               | 元              |        |         | 422.31  |
| 1       | 管理费=直接工程费*费率      | 元              | 5%     | 3055.52 | 152.78  |
| 2       | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元              | 32.8%  | 821.74  | 269.53  |
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率     | 元              | 7%     | 3477.83 | 243.45  |
| 四       | 价差                | 元              |        |         | 1709.82 |

|         |                 |       |        |         |         |
|---------|-----------------|-------|--------|---------|---------|
| A0001   | 人工              | 工时    | 214    | 4.00    | 856.00  |
| A0002   | 机械工             | 工时    | 23.496 | 4.00    | 93.98   |
| C0001   | 电               | kW. h | 40.182 | 1.93    | 77.55   |
| C010054 | 组合钢模板           | kg    | 79.57  | 3.10    | 246.67  |
| C013002 | 型钢              | kg    | 42.97  | 1.31    | 56.29   |
| C052001 | 汽油              | kg    | 51.892 | 7.31    | 379.33  |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率 | 元     | 3.28%  | 5431.10 | 178.14  |
|         |                 |       |        |         |         |
|         | 合计              | 元     |        |         | 5609.24 |
|         | 单价              | 元     |        |         | 56.09   |

建筑工程单价计算表

双胶轮车运混凝土，运距100m工程

建筑单价编号：6

定额编号：04279

定额单位：100m³

| 施工方法：装、运、卸、清洗。 |       |    |    |        |        |
|----------------|-------|----|----|--------|--------|
| 编号             | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元)  | 合价(元)  |
| 一              | 直接工程费 | 元  |    |        | 298.94 |
| 1              | 直接费   | 元  |    |        | 298.94 |
| (1)            | 人工费   | 元  |    |        | 214.52 |
| A0001          | 人工    | 工时 | 62 | 3.46   | 214.52 |
| (2)            | 材料费   | 元  |    |        | 16.92  |
| C9003          | 零星材料费 | %  | 6  | 282.02 | 16.92  |
| (3)            | 机械使用费 | 元  |    |        | 67.50  |
| J3077          | 双胶轮车  | 台时 | 75 | 0.90   | 67.50  |
|                |       |    |    |        |        |
|                | 合计    | 元  |    |        | 298.94 |
|                | 单价    | 元  |    |        | 2.99   |



建筑工程单价计算表

搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³ 工程

建筑单价编号：7

定额编号：04264

定额单位：100m³

| 施工方法：搅拌机拌制混凝土，出料0.4m³ |                |    |     |         |         |
|-----------------------|----------------|----|-----|---------|---------|
| 编号                    | 名称及规格          | 单位 | 数量  | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                     | 直接工程费          | 元  |     |         | 1295.26 |
| 1                     | 直接费            | 元  |     |         | 1295.26 |
| (1)                   | 人工费            | 元  |     |         | 837.32  |
| A0001                 | 人工             | 工时 | 242 | 3.46    | 837.32  |
| (2)                   | 材料费            | 元  |     |         | 25.40   |
| C9003                 | 零星材料费          | %  | 2   | 1269.86 | 25.40   |
| (3)                   | 机械使用费          | 元  |     |         | 432.54  |
| J2004                 | 混凝土搅拌机 出料0.4m³ | 台时 | 18  | 19.88   | 357.84  |
| J3077                 | 双胶轮车           | 台时 | 83  | 0.90    | 74.70   |
|                       |                |    |     |         |         |
|                       | 合计             | 元  |     |         | 1295.26 |
|                       | 单价             | 元  |     |         | 12.95   |

## 建筑工程单价计算表

C20砼挡墙工程

建筑单价编号：8

定额编号：04074

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

| 编号      | 名称及规格                                  | 单位             | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)    |
|---------|----------------------------------------|----------------|---------|----------|----------|
| 一       | 直接工程费                                  | 元              |         |          | 18741.69 |
| 1       | 直接费                                    | 元              |         |          | 16960.80 |
| (1)     | 人工费                                    | 元              |         |          | 2031.02  |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 587     | 3.46     | 2031.02  |
| (2)     | 材料费                                    | 元              |         |          | 12695.70 |
| C0002   | 水                                      | m <sup>3</sup> | 90      | 2.20     | 198.00   |
| C8014   | C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6<br>最大粒径40mm | m <sup>3</sup> | 103     | 118.92   | 12248.76 |
| C9001   | 其他材料费                                  | %              | 2       | 12446.76 | 248.94   |
| (3)     | 机械使用费                                  | 元              |         |          | 592.26   |
| J2049   | 振动器 插入式 功率1.1kW                        | 台时             | 36.45   | 2.07     | 75.45    |
| J2088   | 风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min         | 台时             | 11.2    | 40.06    | 448.67   |
| J9999   | 其他机械费                                  | %              | 13      | 524.12   | 68.14    |
| (4)     | 嵌套项                                    | 元              |         |          | 1641.82  |
| 子6      | 双胶轮车运混凝土, 运距100m                       | m <sup>3</sup> | 103     | 2.99     | 307.97   |
| 子7      | 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m <sup>3</sup>       | m <sup>3</sup> | 103     | 12.95    | 1333.85  |
| 2       | 其他直接费=直接费*费率                           | 元              | 4.5%    | 16960.80 | 763.24   |
| 3       | 现场经费=直接费*费率                            | 元              | 6%      | 16960.80 | 1017.65  |
| 二       | 间接费                                    | 元              |         |          | 1611.13  |
| 1       | 管理费=直接工程费*费率                           | 元              | 3%      | 18741.69 | 562.25   |
| 2       | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                      | 元              | 32.8%   | 3197.81  | 1048.88  |
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率                          | 元              | 7%      | 20352.82 | 1424.70  |
| 四       | 价差                                     | 元              |         |          | 34507.13 |
| A0001   | 人工                                     | 工时             | 900.12  | 4.00     | 3600.48  |
| A0002   | 机械工                                    | 工时             | 24.102  | 4.00     | 96.41    |
| C0001   | 电                                      | kW·h           | 188.604 | 1.93     | 364.01   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa                             | t              | 31.641  | 222.20   | 7030.63  |
| C05001  | 碎石                                     | m <sup>3</sup> | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198 | 机制砂                                    | m <sup>3</sup> | 56.627  | 181.30   | 10266.48 |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率                        | 元              | 3.28%   | 56284.65 | 1846.14  |
|         |                                        |                |         |          |          |
|         | 合计                                     | 元              |         |          | 58130.79 |
|         | 单价                                     | 元              |         |          | 581.31   |

建筑工程单价计算表

C25砼箱式变底板，厚20cm工程

建筑单价编号：9

定额编号：04035\*0.5+04036\*0.5

定额单位：100m³

| 施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 |                                         |    |       |          |          |
|------------------------------------|-----------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 编号                                 | 名称及规格                                   | 单位 | 数量    | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                                  | 直接工程费                                   | 元  |       |          | 19009.94 |
| 1                                  | 直接费                                     | 元  |       |          | 17203.57 |
| (1)                                | 人工费                                     | 元  |       |          | 1428.98  |
| A0001                              | 人工                                      | 工时 | 219.5 | 3.46     | 759.47   |
| A0001                              | 人工                                      | 工时 | 193.5 | 3.46     | 669.51   |
| (2)                                | 材料费                                     | 元  |       |          | 13251.48 |
| C0002                              | 水                                       | m³ | 35    | 2.20     | 77.00    |
| C8022                              | C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55<br>最大粒径40mm | m³ | 51.5  | 126.52   | 6515.78  |
| C9001                              | 其他材料费                                   | %  | 0.5   | 6592.78  | 32.96    |
| C0002                              | 水                                       | m³ | 35    | 2.20     | 77.00    |
| C8022                              | C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55<br>最大粒径40mm | m³ | 51.5  | 126.52   | 6515.78  |
| C9001                              | 其他材料费                                   | %  | 0.5   | 6592.78  | 32.96    |
| (3)                                | 机械使用费                                   | 元  |       |          | 881.27   |
| J2055                              | 振动器 变频机组 容量4.5kVA                       | 台时 | 9.365 | 9.15     | 85.69    |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min                       | 台时 | 6.773 | 40.06    | 271.33   |
| J9027                              | 离心水泵 单级双吸 功率20kW                        | 台时 | 4.775 | 23.91    | 114.17   |
| J9999                              | 其他机械费                                   | %  | 1     | 471.19   | 4.71     |
| J2055                              | 振动器 变频机组 容量4.5kVA                       | 台时 | 9.365 | 9.15     | 85.69    |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min                       | 台时 | 5.03  | 40.06    | 201.50   |
| J9027                              | 离心水泵 单级双吸 功率20kW                        | 台时 | 4.775 | 23.91    | 114.17   |
| J9999                              | 其他机械费                                   | %  | 1     | 401.36   | 4.01     |
| (4)                                | 嵌套项                                     | 元  |       |          | 1641.84  |
| 子6                                 | 双胶轮车运混凝土，运距100m                         | m³ | 51.5  | 2.99     | 153.99   |
| 子7                                 | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³                     | m³ | 51.5  | 12.95    | 666.93   |
| 子6                                 | 双胶轮车运混凝土，运距100m                         | m³ | 51.5  | 2.99     | 153.99   |
| 子7                                 | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³                     | m³ | 51.5  | 12.95    | 666.93   |
| 2                                  | 其他直接费=直接费*费率                            | 元  | 4.5%  | 17203.57 | 774.16   |
| 3                                  | 现场经费=直接费*费率                             | 元  | 6%    | 17203.57 | 1032.21  |
| 二                                  | 间接费                                     | 元  |       |          | 1435.81  |
| 1                                  | 管理费=直接工程费*费率                            | 元  | 3%    | 19009.94 | 570.30   |
| 2                                  | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                       | 元  | 32.8% | 2638.74  | 865.51   |

|         |                 |       |         |          |          |
|---------|-----------------|-------|---------|----------|----------|
| 三       | 企业利润=(一+二)*费率   | 元     | 7%      | 20445.75 | 1431.20  |
| 四       | 价差              | 元     |         |          | 34635.02 |
| A0001   | 人工              | 工时    | 726.12  | 4.00     | 2904.48  |
| A0002   | 机械工             | 工时    | 36.517  | 4.00     | 146.07   |
| C0001   | 电               | kW. h | 407.441 | 1.93     | 786.36   |
| C030007 | 水泥 42.5MPa      | t     | 35.036  | 222.20   | 7785.00  |
| C05001  | 碎石              | m³    | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198 | 机制砂             | m³    | 54.407  | 181.30   | 9863.99  |
| 五       | 税金=(一+二+三+四)*税率 | 元     | 3.28%   | 56511.97 | 1853.59  |
|         |                 |       |         |          |          |
|         | 合计              | 元     |         |          | 58365.56 |
|         | 单价              | 元     |         |          | 583.66   |

建筑工程单价计算表

C25砼箱式变边墙，厚50cm工程

建筑单价编号：10

定额编号：04074

定额单位：100m³

| 施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 |                                         |      |         |          |          |
|------------------------------------|-----------------------------------------|------|---------|----------|----------|
| 编号                                 | 名称及规格                                   | 单位   | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                                  | 直接工程费                                   | 元    |         |          | 19623.98 |
| 1                                  | 直接费                                     | 元    |         |          | 17759.25 |
| (1)                                | 人工费                                     | 元    |         |          | 2031.02  |
| A0001                              | 人工                                      | 工时   | 587     | 3.46     | 2031.02  |
| (2)                                | 材料费                                     | 元    |         |          | 13494.15 |
| C0002                              | 水                                       | m³   | 90      | 2.20     | 198.00   |
| C8022                              | C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55<br>最大粒径40mm | m³   | 103     | 126.52   | 13031.56 |
| C9001                              | 其他材料费                                   | %    | 2       | 13229.56 | 264.59   |
| (3)                                | 机械使用费                                   | 元    |         |          | 592.26   |
| J2049                              | 振动器 插入式 功率1.1kW                         | 台时   | 36.45   | 2.07     | 75.45    |
| J2088                              | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min                       | 台时   | 11.2    | 40.06    | 448.67   |
| J9999                              | 其他机械费                                   | %    | 13      | 524.12   | 68.14    |
| (4)                                | 嵌套项                                     | 元    |         |          | 1641.82  |
| 子6                                 | 双胶轮车运混凝土，运距100m                         | m³   | 103     | 2.99     | 307.97   |
| 子7                                 | 搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³                     | m³   | 103     | 12.95    | 1333.85  |
| 2                                  | 其他直接费=直接费*费率                            | 元    | 4.5%    | 17759.25 | 799.17   |
| 3                                  | 现场经费=直接费*费率                             | 元    | 6%      | 17759.25 | 1065.56  |
| 二                                  | 间接费                                     | 元    |         |          | 1637.60  |
| 1                                  | 管理费=直接工程费*费率                            | 元    | 3%      | 19623.98 | 588.72   |
| 2                                  | 社会保障及企业计提费=人工费*费率                       | 元    | 32.8%   | 3197.81  | 1048.88  |
| 三                                  | 企业利润=(一+二)*费率                           | 元    | 7%      | 21261.58 | 1488.31  |
| 四                                  | 价差                                      | 元    |         |          | 34859.01 |
| A0001                              | 人工                                      | 工时   | 900.12  | 4.00     | 3600.48  |
| A0002                              | 机械工                                     | 工时   | 24.102  | 4.00     | 96.41    |
| C0001                              | 电                                       | kW.h | 188.604 | 1.93     | 364.01   |
| C030007                            | 水泥 42.5MPa                              | t    | 35.036  | 222.20   | 7785.00  |
| C05001                             | 碎石                                      | m³   | 86.667  | 151.72   | 13149.12 |
| C142198                            | 机制砂                                     | m³   | 54.407  | 181.30   | 9863.99  |
| 五                                  | 税金=(一+二+三+四)*税率                         | 元    | 3.28%   | 57608.90 | 1889.57  |
|                                    |                                         |      |         |          |          |
|                                    | 合计                                      | 元    |         |          | 59498.47 |
|                                    | 单价                                      | 元    |         |          | 594.98   |

建筑工程单价计算表

反滤料（0.3\*0.3\*0.3）工程

建筑单价编号：11

定额编号：03063

定额单位：100m³

| 施工方法：运料、分层铺筑、压实、整平与修坡，基本运距30m。 |                   |    |       |          |          |
|--------------------------------|-------------------|----|-------|----------|----------|
| 编号                             | 名称及规格             | 单位 | 数量    | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                              | 直接工程费             | 元  |       |          | 5130.14  |
| 1                              | 直接费               | 元  |       |          | 4642.66  |
| (1)                            | 人工费               | 元  |       |          | 1249.06  |
| A0001                          | 人工                | 工时 | 361   | 3.46     | 1249.06  |
| (2)                            | 材料费               | 元  |       |          | 3393.60  |
| C05001                         | 碎石                | m³ | 89.6  | 30.00    | 2688.00  |
| C142198                        | 机制砂               | m³ | 22.4  | 30.00    | 672.00   |
| C9001                          | 其他材料费             | %  | 1     | 3360.00  | 33.60    |
| (3)                            | 机械使用费             | 元  |       |          | 0.00     |
| (4)                            | 嵌套项               | 元  |       |          | 0.00     |
| 2                              | 其他直接费=直接费*费率      | 元  | 4.5%  | 4642.66  | 208.92   |
| 3                              | 现场经费=直接费*费率       | 元  | 6%    | 4642.66  | 278.56   |
| 二                              | 间接费               | 元  |       |          | 666.20   |
| 1                              | 管理费=直接工程费*费率      | 元  | 5%    | 5130.14  | 256.51   |
| 2                              | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元  | 32.8% | 1249.06  | 409.69   |
| 三                              | 企业利润=(一+二)*费率     | 元  | 7%    | 5796.34  | 405.74   |
| 四                              | 价差                | 元  |       |          | 19099.23 |
| A0001                          | 人工                | 工时 | 361   | 4.00     | 1444.00  |
| C05001                         | 碎石                | m³ | 89.6  | 151.72   | 13594.11 |
| C142198                        | 机制砂               | m³ | 22.4  | 181.30   | 4061.12  |
| 五                              | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元  | 3.28% | 25301.31 | 829.88   |
|                                |                   |    |       |          |          |
|                                | 合计                | 元  |       |          | 26131.19 |
|                                | 单价                | 元  |       |          | 261.31   |

建筑工程单价计算表

土工布平铺工程

建筑单价编号：12

定额编号：11053

定额单位：100m²

| 施工方法：场内运输，铺设、接缝（针缝）。 |                   |    |       |         |         |
|----------------------|-------------------|----|-------|---------|---------|
| 编号                   | 名称及规格             | 单位 | 数量    | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                    | 直接工程费             | 元  |       |         | 866.83  |
| 1                    | 直接费               | 元  |       |         | 791.63  |
| (1)                  | 人工费               | 元  |       |         | 49.48   |
| A0001                | 人工                | 工时 | 14.3  | 3.46    | 49.48   |
| (2)                  | 材料费               | 元  |       |         | 742.15  |
| C142181              | 土工布               | m² | 107   | 6.80    | 727.60  |
| C9001                | 其他材料费             | %  | 2     | 727.60  | 14.55   |
| (3)                  | 机械使用费             | 元  |       |         | 0.00    |
| (4)                  | 嵌套项               | 元  |       |         | 0.00    |
| 2                    | 其他直接费=直接费*费率      | 元  | 4.5%  | 791.63  | 35.62   |
| 3                    | 现场经费=直接费*费率       | 元  | 5%    | 791.63  | 39.58   |
| 二                    | 间接费               | 元  |       |         | 50.90   |
| 1                    | 管理费=直接工程费*费率      | 元  | 4%    | 866.83  | 34.67   |
| 2                    | 社会保障及企业计提费=人工费*费率 | 元  | 32.8% | 49.48   | 16.23   |
| 三                    | 企业利润=(一+二)*费率     | 元  | 7%    | 917.73  | 64.24   |
| 四                    | 价差                | 元  |       |         | 57.20   |
| A0001                | 人工                | 工时 | 14.3  | 4.00    | 57.20   |
| 五                    | 税金=(一+二+三+四)*税率   | 元  | 3.28% | 1039.17 | 34.08   |
|                      |                   |    |       |         |         |
|                      | 合计                | 元  |       |         | 1073.25 |
|                      | 单价                | 元  |       |         | 10.73   |

安装工程单价计算表

[单价名称]

安装单价编号：

定额编号：

定额单位：

| 施工方法： |       |    |    |       |       |
|-------|-------|----|----|-------|-------|
| 编号    | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|       |       |    |    |       |       |



### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）大洋镇石步村金岗岭电灌站供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]





工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

# 桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌 招标控制价

编制单位： 涇清项目管理有限公司

编制人：

编制时间： 2025年3月20日

## 工程项目预算总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位：万元

| 序号  | 工程或费用名称     | 建安工程费 | 设备购置费 | 独立费用 | 合计 |
|-----|-------------|-------|-------|------|----|
| I   | 工程部分投资      |       |       |      |    |
| 一   | 建筑工程        |       |       |      |    |
| (一) | 竣工牌匾        |       |       |      |    |
| 二   | 机电设备及安装工程   |       |       |      |    |
| (一) | 高压线路        |       |       |      |    |
| (二) | 变压器（1台）     |       |       |      |    |
| (三) | 低压线路        |       |       |      |    |
| (四) | 设计费         |       |       |      |    |
| 三   | 金属结构设备及安装工程 |       |       |      |    |
| 四   | 临时工程        |       |       |      |    |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑 |       |       |      |    |
| (二) | 其他施工临时工程    |       |       |      |    |
| 五   | 独立费用        |       |       |      |    |
|     | 一至五部分投资合计   |       |       |      |    |
|     | 基本预备费       |       |       |      |    |
|     | 静态总投资       |       |       |      |    |
|     | 价差预备费       |       |       |      |    |
|     | 建设期融资利息     |       |       |      |    |
|     | 工程部分总投资     |       |       |      |    |
|     |             |       |       |      |    |
| II  | 移民与环境投资     |       |       |      |    |
| 一   | 征地补偿费       |       |       |      |    |
| 二   | 水土保持工程      |       |       |      |    |
| 三   | 环境保护工程      |       |       |      |    |
|     | 移民与环境总投资    |       |       |      |    |
|     |             |       |       |      |    |
| III | 工程投资总计      |       |       |      |    |
|     | 静态总投资       |       |       |      |    |
|     | 总投资         |       |       |      |    |

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位： 万元

| 编号  | 工程或费用名称     | 建筑<br>工程费 | 安装<br>工程费 | 设备<br>购置费 | 独立<br>费用 | 合计 | 占总投资<br>比例(%) |
|-----|-------------|-----------|-----------|-----------|----------|----|---------------|
| 一   | 建筑工程        |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 竣工牌匾        |           |           |           |          |    |               |
| 二   | 机电设备及安装工程   |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 高压线路        |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 变压器（1台）     |           |           |           |          |    |               |
| (三) | 低压线路        |           |           |           |          |    |               |
| (四) | 设计费         |           |           |           |          |    |               |
| 三   | 金属结构设备及安装工程 |           |           |           |          |    |               |
| 四   | 临时工程        |           |           |           |          |    |               |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑 |           |           |           |          |    |               |
| (二) | 其他施工临时工程    |           |           |           |          |    |               |
| 五   | 独立费用        |           |           |           |          |    |               |
|     | 一至五部分投资合计   |           |           |           |          |    |               |
|     | 基本预备费       |           |           |           |          |    |               |
|     | 静态总投资       |           |           |           |          |    |               |
|     | 价差预备费       |           |           |           |          |    |               |
|     | 建设期融资利息     |           |           |           |          |    |               |
|     | 总投资         |           |           |           |          |    |               |

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程      单位： 元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称                           | 单位 | 数量 | 单价 | 合计 |
|-----------|------|-----------------------------------|----|----|----|----|
| 第一部分 建筑工程 |      |                                   |    |    |    |    |
| 一         |      | 竣工牌匾                              |    |    |    |    |
| (一)       |      | 竣工牌匾制作及安装（大理石刻字，高1m，宽0.5m，厚0.07m） | 项  | 1  |    |    |

## 机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位：元

| 编号             | 单价<br>编号 | 名称及规格                        | 单位         | 数量    | 单价  |     | 合计  |     |
|----------------|----------|------------------------------|------------|-------|-----|-----|-----|-----|
|                |          |                              |            |       | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 第二部分 机电设备及安装工程 |          |                              |            |       |     |     |     |     |
| 一              |          | 高压线路                         |            |       |     |     |     |     |
| (一)            |          | 10kV架空线路（1000米）              |            |       |     |     |     |     |
| 1              |          | 12米电杆直埋挖土方                   | 基          | 19    |     |     |     |     |
| 2              |          | 12米电杆组立(190杆头)               | 基          | 19    |     |     |     |     |
| 3              |          | 单回直线杆组装                      | 套          | 16    |     |     |     |     |
| 4              |          | 单回转角耐张杆组装(190杆头)             | 套          | 3     |     |     |     |     |
| 5              |          | 带绝缘子单拉线(拉线GJ-70、拉盘LP-10)     | 组          | 3     |     |     |     |     |
| 6              |          | 绝缘钢芯铝绞线架设 绝缘钢芯铝绞线(截面mm²以下)70 | 1km/<br>单线 | 3.075 |     |     |     |     |
| 7              |          | 杆上跌落式熔断器                     | 组          | 2     |     |     |     |     |
| 8              |          | 杆上隔离开关                       | 组          | 2     |     |     |     |     |
| 9              |          | 杆上避雷器                        | 组          | 2     |     |     |     |     |
| 10             |          | 接地网                          | 组          | 2     |     |     |     |     |
| 11             |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 悬式绝缘子        | 10个<br>测试件 | 4     |     |     |     |     |
| 12             |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 支持绝缘子        | 10个<br>测试件 | 2     |     |     |     |     |
| 二              |          | 变压器（1台）                      |            |       |     |     |     |     |
| (一)            |          | 12米电杆直埋挖土方                   | 基          | 2     |     |     |     |     |
| (二)            |          | 12米电杆组立(190杆头)               | 基          | 2     |     |     |     |     |
| (三)            |          | 单回转角耐张杆组装(190杆头)             | 套          | 1     |     |     |     |     |
| (四)            |          | 10kV以下横担安装 铁横担双根             | 组          | 8     |     |     |     |     |
| (五)            |          | 绝缘钢芯铝绞线架设 绝缘钢芯铝绞线(截面mm²以下)70 | 1km/<br>单线 | 0.075 |     |     |     |     |
| (六)            |          | 杆上变配电设备安装 变压器容量(kV·A以下)80    | 台          | 1     |     |     |     |     |
| (七)            |          | 杆上变配电设备安装 跌落式熔断器             | 组          | 1     |     |     |     |     |
| (八)            |          | 杆上变配电设备安装 避雷器                | 组          | 1     |     |     |     |     |
| (九)            |          | 杆上变配电设备安装 隔离开关               | 组          | 1     |     |     |     |     |
| (十)            |          | 杆上变配电设备安装 接地挂环               | 套          | 2     |     |     |     |     |

### 机电设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位： 元

| 编号   | 单价<br>编号 | 名称及规格                             | 单位     | 数量   | 单价  |     | 合计  |     |
|------|----------|-----------------------------------|--------|------|-----|-----|-----|-----|
|      |          |                                   |        |      | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| (十一) |          | 接地装置-台架接地                         | 组      | 1    |     |     |     |     |
| (十二) |          | 电力变压器系统调试 10KV以下变压器（容量560KV. A以下） | 系统     | 1    |     |     |     |     |
| (十三) |          | 送配电装置系统调试 10KV以下交流供电 负荷隔离开关       | 系统     | 2    |     |     |     |     |
| (十四) |          | 母线、避雷器、电容器调试<br>避雷器 10 KV以下       | 组      | 2    |     |     |     |     |
| (十五) |          | 接地装置调试                            | 系统     | 1    |     |     |     |     |
| (十六) |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 悬式绝缘子             | 10个测试件 | 2    |     |     |     |     |
| (十七) |          | 绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 支持绝缘子             | 10个测试件 | 1    |     |     |     |     |
| 三    |          | 低压线路                              |        |      |     |     |     |     |
| (一)  |          | 低压线路（2#泵房）<br>（400米）              |        |      |     |     |     |     |
| 1    |          | 10米电杆直埋挖土方                        | 基      | 8    |     |     |     |     |
| 2    |          | 10米电杆组立(190杆头)                    | 基      | 8    |     |     |     |     |
| 3    |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路直线普通杆)          | 套      | 7    |     |     |     |     |
| 4    |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路小转角普通杆)         | 套      | 1    |     |     |     |     |
| 5    |          | 带绝缘子单拉线(拉线GJ-70、拉盘LP-10)          | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 6    |          | 门型四线墙担安装                          | 套      | 2    |     |     |     |     |
| 7    |          | 重复接地-水平接地网                        | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 8    |          | JKLYJ-70mm² 架设                    | m      | 1600 |     |     |     |     |
| (二)  |          | 低压线路（3#泵房）<br>（400米）              |        |      |     |     |     |     |
| 1    |          | 10米电杆直埋挖土方                        | 基      | 8    |     |     |     |     |
| 2    |          | 10米电杆组立(190杆头)                    | 基      | 8    |     |     |     |     |
| 3    |          | 杆上横担及绝缘子安装(低压四线单回路直线普通杆)          | 套      | 8    |     |     |     |     |
| 4    |          | 门型四线墙担安装                          | 套      | 2    |     |     |     |     |
| 5    |          | 重复接地-水平接地网                        | 组      | 1    |     |     |     |     |
| 6    |          | JKLYJ-70mm² 架设                    | m      | 1600 |     |     |     |     |
| 四    |          | 设计费                               | %      |      |     |     |     |     |



金属结构设备及安装工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位： 元

| 编号               | 单价<br>编号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价  |     | 合计  |     |
|------------------|----------|-------|----|----|-----|-----|-----|-----|
|                  |          |       |    |    | 设备费 | 安装费 | 设备费 | 安装费 |
| 第三部分 金属结构设备及安装工程 |          |       |    |    |     |     |     |     |

临时工程预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）  
下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位：元

| 编号        | 单价编号 | 工程或费用名称     | 单位 | 数量  | 单价 | 合计 |
|-----------|------|-------------|----|-----|----|----|
| 第四部分 临时工程 |      |             |    |     |    |    |
| 一         |      | 办公生活及文化福利建筑 | %  | 1.5 |    |    |
| 二         |      | 其他施工临时工程    | %  | 1   |    |    |

独立费用预算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程      单位：万元

| 编号        | 工程或费用名称 | 金额 | 计算式 |
|-----------|---------|----|-----|
| 第五部分 独立费用 |         |    |     |

建筑工程单价汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位：元

| 单价<br>编号 | 名称 | 单位 | 单价 | 其中  |     |           |     |           |          |     |          |          |    |
|----------|----|----|----|-----|-----|-----------|-----|-----------|----------|-----|----------|----------|----|
|          |    |    |    | 人工费 | 材料费 | 机械<br>使用费 | 嵌套项 | 其他<br>直接费 | 现场<br>经费 | 间接费 | 企业<br>利润 | 材料<br>价差 | 税金 |

安装工程单价汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位： 元

| 单价<br>编号 | 名称 | 单位 | 单价 | 其中  |     |           |     |           |          |     |          |                   |          |    |
|----------|----|----|----|-----|-----|-----------|-----|-----------|----------|-----|----------|-------------------|----------|----|
|          |    |    |    | 人工费 | 材料费 | 机械<br>使用费 | 嵌套项 | 其他<br>直接费 | 现场<br>经费 | 间接费 | 企业<br>利润 | 未计价<br>装置性<br>材料费 | 材料<br>价差 | 税金 |

主要材料预算价格汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程      单位： 元

| 编号 | 名称及规格 | 单位 | 预算<br>价格 | 其中 |     |     |           |            |
|----|-------|----|----------|----|-----|-----|-----------|------------|
|    |       |    |          | 原价 | 包装费 | 运杂费 | 运输<br>保管费 | 采购及<br>保管费 |
|    |       |    |          |    |     |     |           |            |

### 次要材料预算价格汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

单位：元

| 编号 | 名称及规格 | 单位 | 原价 | 运杂费 | 合计 |
|----|-------|----|----|-----|----|
|    |       |    |    |     |    |

施工机械台时费汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程      单位： 元

| 编号 | 名称及规格 | 台时费 | 其中   |     |       |      |
|----|-------|-----|------|-----|-------|------|
|    |       |     | 一类费用 | 人工费 | 动力燃料费 | 三类费用 |
|    |       |     |      |     |       |      |



主要工程量汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

| 编号 | 工程项目 | 土方开挖<br>(m³) | 石方开挖<br>(m³) | 回填土石<br>方(m³) | 混凝土<br>(m³) | 钢筋(t) | 抹面(m²) | 模板(m²) |
|----|------|--------------|--------------|---------------|-------------|-------|--------|--------|
| 合计 |      |              |              |               |             |       |        |        |
| 一  | 竣工牌匾 |              |              |               |             |       |        |        |

## 主要材料用量汇总表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工

| 编号  | 工程项目        | 柴油 (t) | 标准砖 (千块) | 电 (kW. h) |
|-----|-------------|--------|----------|-----------|
| 合计  |             |        |          |           |
| 一   | 建筑工程        |        |          |           |
| (一) | 竣工牌匾        |        |          |           |
| 二   | 机电设备及安装工程   |        |          |           |
| (一) | 高压线路        |        |          |           |
| (二) | 变压器 (1台)    |        |          |           |
| (三) | 低压线路        |        |          |           |
| (四) | 设计费         |        |          |           |
| 三   | 金属结构设备及安装工程 |        |          |           |
| 四   | 临时工程        |        |          |           |
| (一) | 办公生活及文化福利建筑 |        |          |           |
| (二) | 其他施工临时工程    |        |          |           |



混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：

名称：

定额单位：

| 编号 | 材料名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|----|---------|----|----|-------|-------|
|    |         |    |    |       |       |

建筑工程单价计算表

[单价名称]

建筑单价编号：

定额编号：

定额单位：

|       |       |    |    |       |       |
|-------|-------|----|----|-------|-------|
| 施工方法： |       |    |    |       |       |
| 编号    | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|       |       |    |    |       |       |

安装工程单价计算表

[单价名称]

安装单价编号：

定额编号：

定额单位：

|       |       |    |    |       |       |
|-------|-------|----|----|-------|-------|
| 施工方法： |       |    |    |       |       |
| 编号    | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
|       |       |    |    |       |       |

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

[illegible]



工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]

### 劳动工时、材料用量计算表

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步村、下湾镇新庄村）下湾镇新庄村高效节水灌片2#、3#机房供电线路工程

[illegible]

工程名称：桂平市电灌站供电线路工程（大洋镇石步

[illegible]